
 

 

НАКАЗ    
“19“ лютого 2016 р.                                      м. Харків                                    № 38 

 
 
Про закріплення студентів випускних 
курсів заочної форми навчання за 
керівниками, затвердження тем 
дипломних проектів (робіт) та 
організацію переддипломної практики  
 
 
 Згідно з робочими навчальними планами та з метою своєчасного 
виконання дипломних проектів (робіт)  та організацію переддипломної 
практики (стажування) 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. ЗАТВЕРДИТИ теми дипломних проектів (робіт) та місця 
проходження переддипломної практики за відповідними спеціальностями 
згідно додатків: 

1.1. За освітньо-кваліфікаційним рівнем «спеціаліст» за спеціальністю  
7.17020301 «Пожежна безпека» - додаток  1; 

1.2. За освітньо-кваліфікаційним рівнем «спеціаліст» за спеціальністю  
7.17020301 «Пожежна безпека» (перепідготовка) - додаток 2; 

1.3. За освітнім ступенем «бакалавр» за напрямом підготовки 6.170203  
«Пожежна безпека»  з терміном навчання 4 роки 9 місяців - додаток 3; 

1.4. За освітнім ступенем «бакалавр» за напрямом підготовки 6.170203 
«Пожежна безпека» з терміном навчання 2 роки - додаток 4; 

1.5. За освітнім ступенем «бакалавр» за напрямом підготовки 6.170203 
«Пожежна безпека» з терміном навчання 2 роки 9 місяців (вакантні місця) - 
додаток 5; 

1.6. За освітнім ступенем «бакалавр» за напрямом підготовки 6.170203 
«Пожежна безпека» з терміном навчання 1 рік 9 місяців (вакантні місця) - 
додаток 6; 

1.7. За освітньо-кваліфікаційним рівнем «спеціаліст» за спеціальністю  
7.17020101 «Цивільний захист» - додаток  7; 

1.8. За освітнім ступенем «бакалавр» за напрямом підготовки 6.170201 
«Цивільний захист» (вакантні місця) - додаток  8; 

1.9. За освітньо-кваліфікаційним рівнем «спеціаліст» за спеціальністю 
7.17020201 «Охорона праці» - додаток  9; 

1.10. За освітньо-кваліфікаційним рівнем «спеціаліст» за спеціальністю         

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

 НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 
 



7. 17020201 «Охорона праці» (перепідготовка) - додаток  10; 
1.11. За освітнім ступенем «бакалавр» за напрямом підготовки 6.170202 

«Охорона праці» (вакантні місця) - додаток 11; 
1.12. За освітнім ступенем «магістр» за спеціальністю 8.03010201 

«Психологія» - додаток  12; 
1.13. За освітньо-кваліфікаційним рівнем «спеціаліст» за спеціальністю 

7.03010201 «Психологія» - додаток  13; 
1.14. За освітнім ступенем «бакалавр» за напрямом підготовки 6.030102  

«Психологія» з терміном навчання 4 роки 9 місяців  - додаток 14; 
2. ЗАБОРОНИТИ внесення змін до тематики випускних робіт 

студентів заочної форми без узгодження з першим проректором з навчальної та 
методичної роботи. 

3. Проректору - начальнику факультету цивільного захисту 
полковнику служби цивільного захисту РОМІНУ Андрію Вячеславовичу, 
начальникам факультетів полковнику служби цивільного захисту БЕЗУГЛОВУ 
Олегу Євгенійовичу, полковнику служби цивільного захисту 
КУФЛІЄВСЬКОМУ Андрію Станіславовичу, полковнику служби цивільного 
захисту УДЯНСЬКОМУ Миколі Миколайовичу та декану факультету 
МЄТЄЛЬОВУ Олександру Володимировичу встановити контроль за ходом 
виконання дипломних проектів (робіт) студентами заочної форми навчання 
згідно з додатками.  

4. Переддипломну практику випускних курсів заочної форми 
навчання ПРОВЕСТИ у терміни: 

- за освітнім ступенем «бакалавр» з 7 березня по 16 квітня 2016 року;  
- за освітньо-кваліфікаційним рівнем «спеціаліст» з 29 лютого по 16 квітня 

2016 року; 
5. Для прийняття заліків з переддипломної практики ПРИЗНАЧИТИ 

комісії у складі: 
Комісія № 1 (для прийняття заліків у студентів освітнього ступеня «бакалавр» 
за напрямом підготовки «Пожежна безпека»  та освітньо-кваліфікаційного 
рівня «спеціаліст» за спеціальністю «Пожежна безпека», спеціалізація 
«Профілактика пожеж»): 

голова комісії – доцент кафедри пожежної профілактики в населених 
пунктах полковник служби цивільного захисту РУДАКОВ Сергій Валерійович;  

заступник голови комісії – старший викладач кафедри пожежної і 
техногенної безпеки об’єктів та технологій РОЯНОВ Олексій Миколайович; 

член комісії:  
доцент кафедри автоматичних систем безпеки та інформаційних технологій 
МУРІН Михайло Миколайович.  
Комісія № 2 (для прийняття заліків у студентів освітнього ступеня «бакалавр» 
за напрямом підготовки «Пожежна безпека»  та освітньо-кваліфікаційного 
рівня «спеціаліст» за спеціальністю «Пожежна безпека», спеціалізація 
«Пожежогасіння та аварійно-рятувальні  роботи»): 

голова комісії – начальник кафедри пожежної та рятувальної підготовки 
полковник служби цивільного захисту КОВАЛЬОВ Павло Анатолійович;  

заступник голови комісії – заступник начальника кафедри пожежної та 
рятувальної підготовки майор служби цивільного захисту ПОНОМАРЕНКО 
Роман Володимирович; 



член комісії:  
викладач кафедри пожежної та рятувальної підготовки ІЩУК Володимир 
Михайлович. 
Комісія № 3 (для прийняття заліків у студентів освітньо-кваліфікаційного рівня 
«спеціаліст» спеціальність «Цивільний захист»): 

голова комісії – начальник кафедри організації та технічного 
забезпечення аварійно-рятувальних робіт майор служби цивільного захисту 
СОБИНА Віталій Олександрович; 

заступник голови комісії – старший викладач кафедри організації та 
технічного забезпечення аварійно-рятувальних робіт підполковник служби 
цивільного захисту НЕКЛОНСЬКИЙ Ігор Михайлович; 

член комісії:  
доцент кафедри організації та технічного забезпечення аварійно-рятувальних 
робіт полковник служби цивільного захисту СОКОЛОВ Дмитро Львович. 
Комісія № 4 (для прийняття заліків у студентів освітнього ступеня «бакалавр» 
за напрямом підготовки «Цивільний захист»): 

голова комісії – начальник кафедри наглядово-профілактичної діяльності 
підполковник служби цивільного захисту ОСТРОВЕРХ Ольга Олександрівна; 

заступник голови комісії – заступник начальника кафедри наглядово-
профілактичної діяльності підполковник служби цивільного захисту 
САВЧЕНКО Олександр Віталійович; 

член комісії:  
викладач кафедри наглядово-профілактичної діяльності майор служби 
цивільного захисту КОВАЛЕВСЬКА Тетяна Михайлівна. 
Комісія № 5 (для прийняття заліків у студентів освітнього ступеня «бакалавр» 
за напрямом підготовки «Охорона праці»): 

голова комісії – викладач кафедри охорони праці та техногенно-
екологічної безпеки БУХМАН Ольга Матвіївна; 

заступник голови комісії – доцент кафедри охорони праці та техногенно-
екологічної безпеки СТРІЛЕЦЬ Віктор Маркович; 

член комісії: 
професор кафедри охорони праці та техногенно-екологічної безпеки ДРЕВАЛЬ 
Юрій Дмитрович. 
Комісія № 6 (для прийняття заліків у студентів освітньо-кваліфікаційного рівня   
«спеціаліст» за спеціальністю «Охорона праці»): 

голова комісії – доцент кафедри охорони праці та техногенно-екологічної 
безпеки СТРІЛЕЦЬ Віктор Маркович; 

заступник голови комісії – доцент кафедри охорони праці та техногенно-
екологічної безпеки ШАРОВАТОВА Олена Павлівна; 

член комісії: 
професор кафедри охорони праці та техногенно-екологічної безпеки ДРЕВАЛЬ 
Юрій Дмитрович. 
Комісія № 7 (для прийняття заліків у студентів освітнього ступеня «бакалавр», 
«магістр» та освітньо-кваліфікаційного рівня «спеціаліст», спеціальність 
«Психологія»): 

голова комісії – начальник кафедри психології діяльності в особливих 
умовах полковник служби цивільного захисту ПЕРЕЛИГІНА Ліна Анатоліївна; 



заступник голови комісії – доцент кафедри психології діяльності в 
особливих умовах АФАНАСЬЄВА Наталя Євгенівна; 

член комісії: 
доцент кафедри психології діяльності в особливих умовах УШАКОВА Ірина 
Михайлівна.  

6. Комісіям у термін з 10.05.2016 по 12.05.2016 року забезпечити 
прийняття заліків за підсумками переддипломної практики (стажування) у 
студентів заочної форми навчання, які закріплені за кафедрами факультетів 
згідно додатків. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора з 
навчальної та методичної роботи полковника служби   цивільного захисту  
НАЗАРОВА Олега Олександровича. 
 
 
 
 
Ректор університету 
генерал-лейтенант служби цивільного захисту                              В.П.Садковий 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Надр. 3 прим. 
1 – до справи 
2 – НМВ 
3 – ВЗН 
Пліско Ю.В. 
19.02.2016 р. 

 

ПОГОДЖЕНО: 
 

 

 
Перший проректор  
з навчальної та методичної роботи 
полковник служби цивільного захисту 

 
 
 
О.О. Назаров 

 
Начальник відділу  
організаційно-контрольної роботи 
підполковник служби цивільного захисту 

 
 
 
С.С. Щербак 

 
Начальник юридичного сектора  
майор служби цивільного захисту 

 
 
В.Д. Тогобицька 

  
Начальник сектора  
з питань запобігання та виявлення корупції 
підполковник служби цивільного захисту 

 
 
С.О. Скляров 



 
Додаток № 1 

до наказу НУЦЗ України  
від 19.02.2016 № 38 

СПИСОК 
закріплення студентів  заочного навчання спеціальності 7.17020301 «Пожежна безпека» 

освітньо-кваліфікаційного рівня «спеціаліст» 2015 року набору за кафедрами  для 
виконання  дипломних проектів у 2015-2016 навчальному році 

 

№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
Факультет пожежної безпеки 

Кафедра пожежної і техногенної безпеки об’єктів та технологій 
1. ЗСПБ-

15-4  
(б) 

Бондар І.Г. Кулаков О.В. Удосконалення протипожежного 
захисту компресорної станції 
молокозаводу ТОВ «Люстдорф»  
м. Іллінці Вінницької області  

Кафедра 
ППНП 

2. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Горбатюк Т.С. Роянов О.М. Протипожежний захист ПрАТ 
«Брусилівське хлібоприймальне 
підприємство» Житомирської області   

Кафедра 
ППНП 

3. ЗСПБ-
15-4 

Загорський 
М.М. 

Липовий В.О. Удосконалення протипожежного 
захисту ВАТ «Київський 
холодокомбінат» м. Київ  

Кафедра 
ППНП 

4. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Киричок І.О. Липовий В.О. Удосконалення протипожежного 
захисту оліфоварочного цеху ВАТ 
«Ніжинський жировий комбінат»  
м. Ніжин Чернігівської області  

Кафедра 
ППНП 

5. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Лаврик В.О. Михайлюк 
О.П. 

Удосконалення протипожежного 
захисту компресорного цеху ПрАТ  
«Решетилівський маслозавод»  
Полтавської області   

Кафедра 
ППНП 

6. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Лаврик С.О. Михайлюк 
О.П. 

Удосконалення протипожежного 
захисту процесу зберігання зерна 
Решетилівської філії ТОВ СП 
«НІБУЛОН» Полтавської області  

Кафедра 
ППНП 

7. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Несторчук І.В. Григоренко 
О.М. 

Удосконалення протипожежного 
захисту ПАТ «Краснолиманський 
комбікормовий завод» м. Красний 
Лиман Донецької області  

Кафедра 
ППНП 

8. ЗСПБ-
15-4  

Шкурат О.В. Григоренко 
О.М. 

Удосконалення протипожежного 
захисту Полтавського олійно-
екстракційного заводу ЗАТ «Карнел-
груп» м. Полтава 

Кафедра 
ППНП 

9. ЗСПБ-
15-5 

Белашов С.О. Кулаков О.В. Удосконалення протипожежного 
захисту фарбувального цеху ТДВ 
«Попаснянський вагоноремонтний 
завод» м. Попасна Луганської області  

Кафедра 
ППНП 

10. ЗСПБ-
15-5 

Демченко А.В. Липовий В.О. Підвищення рівня протипожежного 
захисту компресорного відділення 

Кафедра 
ППНП 



№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
ТОВ     «Компанія  Балекс» м. Харків 

11. ЗСПБ-
15-5 

Гарькавченко 
С.В. 

Григоренко 
О.М. 

Підвищення стану пожежної безпеки 
оліфоварочного цеху ТОВ 
«Сватівська олія» м. Сватове 
Луганської області  

Кафедра 
ППНП 

12. ЗСПБ-
15-5 

Івченко Т.М. Кулаков О.В. Підвищення пожежної і техногенної 
безпеки холодильного цеху 
Лебединського м’ясокомбінату  
м. Лебедин Сумської області 

Кафедра 
ППНП 

13. ЗСПБ-
15-5 

Лічковаха В.В. Кулаков О.В. Удосконалення протипожежного 
захисту мазутосховища  Курахівської 
ТЕС Донецької  області 

Кафедра 
ППНП 

14. ЗСПБ-
15-5 

Пірогов Д.Е. Кулаков О.В. Удосконалення протипожежного 
захисту зерносховища агроцеху №24 
Дочірнього підприємства «Ілліч-
агро» смт. Мангуш Першотравневого 
району Донецької області 

Кафедра 
ППНП 

15. ЗСПБ-
15-5 

Соляник С.В. Липовий В.О. Підвищення рівня протипожежного 
захисту процесу зберігання і 
транспортування етилового спирту 
ПАТ Хімфармзавод «Червона зірка»  
м. Харків 

Кафедра 
ППНП 

16. ЗСПБ-
15-5 

Харитонов 
О.О. 

Катунін А.М. Удосконалення протипожежного 
захисту «ХСП нафтобаза ПАТ ММК 
ім. Ілліча» с. Андріївка Донецької 
області 

Кафедра 
ППНП 

17. ЗСПБ-
15-5 

Шейбак О.Л. Григоренко 
О.М. 

Удосконалення протипожежного 
захисту цеху по виробництву сирого 
бензолу ТОВ «НПП «Заря»» м. 
Рубіжне 

Кафедра 
ППНП 

18. ЗСПБ-
15-5 

Шумін О.В. Олійник В.В. Забезпечення пожежної безпеки цеху 
виробництва аміаку ПАТ «Одеський 
припортовий завод» м. Южний 
Одеської області   

Кафедра 
ППНП 

19. ЗСПБ-
15-6 

Брик А.С. Роянов О.М. Підвищення рівня протипожежного 
захисту компресорного відділення 
ПрАТ «М’ясокомбінат «Грація» 
м. Маріуполь Донецької області 

Кафедра 
ППНП 

20. ЗСПБ-
15-6 

Гордієнко Є.В. Кулаков О.В. Удосконалення протипожежного 
захисту елеватору с. Солідарне 
Білокуракинського району 
Луганської області  

Кафедра 
ППНП 

21. ЗСПБ-
15-6 

Зозуля В.О. Липовий В.О. Удосконалення протипожежного 
захисту процесу зберігання зерна 
ТОВ «Власівський мірошник» 

Кафедра 
ППНП 

22. ЗСПБ-
15-6 

Іщенко Р.О. Олійник В.В. Удосконалення протипожежного 
захисту фарбувального цеху 
Державного підприємства 
«Вінницький авіаційний завод» 
м. Вінниця  

Кафедра 
ППНП 



№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
23. ЗСПБ-

15-6 
Кубишкін О.І. Михайлюк 

О.П. 
Забезпечення пожежної безпеки  цеху 
виробництва олії ПрАТ «Чумак»  
м. Каховка Херсонської області   

Кафедра 
ППНП 

24. ЗСПБ-
15-6 

Костенко С.М. Михайлюк 
О.П. 

Забезпечення пожежної і техногенної 
безпеки  аміачно- компресорного 
цеху ПАТ «Вознесенський 
сиркомбінат» Миколаївської області  

Кафедра 
ППНП 

25. ЗСПБ-
15-6 

Мірошникова 
Н.С. 

Олійник В.В. Удосконалення протипожежного 
захисту аміачно-сульфатного 
відділення коксохімічного 
виробництва Металургійного 
комбінату «Азовсталь» м. Маріуполь 
Донецької області 

Кафедра 
ППНП 

26. ЗСПБ-
15-6 

Наумець М.В. Григоренко 
О.М. 

Удосконалення протипожежного 
захисту ЗАТ «Київський 
комбікормовий завод» м. Київ 

Кафедра 
ППНП 

27. ЗСПБ-
15-6 

Овчаренко 
В.С. 

Коровникова 
Н.І. 

Підвищення пожежної безпеки 
виробничого корпусу ВАТ 
"Чугуївський хлібозавод" Харківської 
області  

Кафедра 
ППНП 

28. ЗСПБ-
15-6 

Петренко Є.П. Олійник В.В. Підвищення рівня пожежної і 
техногенної безпеки холодильного 
цеху ПАТ «Гайсинський 
молокозавод» Вінницької області 

Кафедра 
ППНП 

29. ЗСПБ-
15-6 

Ремезовський 
Д.В. 

Роянов О.М. Підвищення рівня пожежної безпеки 
Радехівського маслозаводу ВАТ 
«Галичина» Львівська область 

Кафедра 
ППНП 

30. ЗСПБ-
15-6 

Русінова О.В. Кулаков О.В. Удосконалення протипожежного 
захисту насосної для перекачування 
світлих нафтопродуктів ТОВ 
«Азовська нафтова компанія» 
м. Маріуполь  

Кафедра 
ППНП 

31. ЗСПБ-
15-6 

Товкач Л.М. Олійник В.В. Підвищення рівня пожежної  безпеки 
маслоекстракційного цеху ПАТ 
«Запорізький оліяжиркомбінат»  
м. Запоріжжя» 

Кафедра 
ППНП 

32. ЗСПБ-
15-6 

Шепітько Д.С. Коровникова 
Н.І. 

Удосконалення протипожежного 
захисту зерноскладів філії ДПЗКУ 
"Білоколодязький елеватор" с. Білий 
Колодязь Харківської області  

Кафедра 
ППНП 

33. ЗСПБ-
15-5 

Івніцький 
О.Ю. 

Стельмах О.А. Протипожежний захист будівлі 
палацу культури «Хімік» 
м. Сєвєродонецьк Луганської області  

Кафедра 
ППНП 

34. ЗСПБ-
15-6 

Возіян О.В. Стельмах О.А. Протипожежний захист торгівельного 
центру "Рута Плаза" м. Білгород-
Дністровський Одеської області  

Кафедра 
ППНП 

35. ЗСПБ-
15-6 

Мініч В.О. Асоцький В.В. Протипожежний захист 
діагностичного блоку комунального 
закладу «Київський обласний 
протитуберкульозний диспансер»  

Кафедра 
ППНП 



№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
36. ЗСПБ-

15-4 
(б) 

Малінович Г.І. Асоцький В.В. Протипожежний захист будівлі 
кінотеатру «Січ» м. Дніпропетровськ  

Кафедра 
ППНП 

37. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Добрянська 
О.В. 

Асоцький В.В. Протипожежний захист будівлі 
бізнес-центру «Ступені» 
м. Дніпропетровськ  

Кафедра 
ППНП 

Кафедра пожежної профілактики в населених пунктах 
38. ЗСПБ-

15-4 
Алексеєва Т.І. Стельмах О.А. Протипожежний захист будівлі 

офісного центру «Бостон» 
м. Дніпропетровськ  

Кафедра 
ППНП 

39. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Бойчук І.В. Пирогов О.В. Протипожежний захист кібернетико-
технічного коледжу м. Кіровоград –  

Кафедра 
ППНП 

40. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Будулич Д.В. Петухова О.А. Протипожежний захист ЗОШ №3       
м. Сокаль Львівської області  

Кафедра 
ППНП 

41. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Бунь І.В. Стельмах О.А. Протипожежний захист будівлі 
консультативно-діагностичного 
полікліничного відділення №1 
м. Сєвєродонецьк Луганської області  

Кафедра 
ППНП 

42. ЗСПБ-
15-4 
(б)  

Галандюк М.А. Пирогов О.В. Протипожежний захист готелю 
«Рейкарц Медиваль» м. Львів  

Кафедра 
ППНП 

43. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Єлецький А.В. Васильєв О.Б. Протипожежний захист кінотеатру 
«Юність» м. Миколаїв  

Кафедра 
ППНП 

44. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Захаренко 
В.Ю. 

Курська Т.М. Протипожежний захист готелю 
«Едем» смт. Велика Олександрівка 
Херсонської області  

Кафедра 
ППНП 

45. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Зьома О.В. Стельмах О.А. Протипожежний захист будівлі 
готелю «Сіверський Донець» 
м. Сєвєродонецьк Луганської області 

Кафедра 
ППНП 

46. ЗСПБ-
15-4 

Клименко Є.М. Пушкаренко 
А.С. 

Протипожежний захист Обухівської 
центральної районної лікарні м. 
Обухів Київської області 

Кафедра 
ППНП 

47. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Клімович А.О. Чуб І.А. Протипожежний захист ВАТ 
«Дубномолоко» м. Дубно Рівненської 
області   

Кафедра 
ППНП 

48. ЗСПБ-
15-4 

Лукашова О.В. Чуб І.А. Протипожежний захист торгівельного 
комплексу ЗАТ «NOVUS» м. Київ  

Кафедра 
ППНП 

49. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Мальований 
О.В. 

Пирогов О.В. Протипожежний захист 
Житомирської обласної універсальної 
бібліотеки  
ім. О.Ольжича 

Кафедра 
ППНП 

50. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Павлов Я.П. Васильєв О.Б. Протипожежний захист будинку 
культури «Металіст» м. Харків  

Кафедра 
ППНП 

51. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Падалка Н.О. Курська Т.М. Протипожежний захист 
профілакторію Запорізької АЕС  
м. Енергодар Запорізької області  

Кафедра 
ППНП 



№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
52. ЗСПБ-

15-4 
(б) 

Поліщук М.С. Луценко Ю.В. Протипожежний захист БК ім. 
Ковальова Ківерцівського району 
Волинської області 

Кафедра 
ППНП 

53. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Сергієнко В.В. Чуб І.А. Протипожежний захист Маріупольсь-
кого драматичного театру м. 
Маріуполь Донецької області  

Кафедра 
ППНП 

54. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Старостін В.С. Миргород О.В. Протипожежний захист 
Великоолександрівської центральної 
районної лікарні Херсонської області 

Кафедра 
ППНП 

55. ЗСПБ-
15-5 

Бондар О.Д. Чуб І.А. Протипожежний захист цеху з 
виготовлення дерев’яних виробів     
м. Костянтинівна Донецької області  

Кафедра 
ППНП 

56. ЗСПБ-
15-5 

Власюк Ю.В. АсоцькийВ.В. Протипожежний захист будівлі ТОВ 
КРЦ «Еліт клуб» м. Нікополь 
Дніпропетровської області  

Кафедра 
ППНП 

57. ЗСПБ-
15-5 

Гевал В.С. Пирогов О.В. Протипожежний захист готелю 
«Прем’єр Палас» м. Київ  

Кафедра 
ППНП 

58. ЗСПБ-
15-5 

Д'яченко Ю.І. Миргород О.В. Протипожежний захист центральної 
районної лікарні м. Оріхів Запорізької 
області  

Кафедра 
ППНП 

59. ЗСПБ-
15-5 

Журбенко В.В. Важинський 
С.Е. 

Протипожежний захист ЗОШ №7 м. 
Добропілля Донецької області   

Кафедра 
ППНП 

60. ЗСПБ-
15-5 

Затинайченко 
К.В. 

Удянський 
М.М. 

Протипожежний захист ЗОШ № 158 
м. Харків   

Кафедра 
ППНП 

61. ЗСПБ-
15-5 

Концур М.М. Важинський 
С.Е. 

Протипожежний захист ЗОШ №4     
м. Енергодар Запорізької області 

Кафедра 
ППНП 

62. ЗСПБ-
15-5 

Кульчицький 
І.А. 

Коссе А.Г. Протипожежний захист ЦРЛ м. 
Гуляйполе Запорізької області 

Кафедра 
ППНП 

63. ЗСПБ-
15-5 

Парафенко 
А.О. 

Пушкаренко 
А.С. 

Протипожежний захист 20-ти 
поверхового житлового будинку у  м. 
Харків  

Кафедра 
ППНП 

64. ЗСПБ-
15-5 

Пархоменко 
О.О. 

Курська Т.М. Протипожежний захист пологового 
будинку ЦРЛ м. Балаклея Харківської 
області 

Кафедра 
ППНП 

65. ЗСПБ-
15-5 
(б) 

Пономарьов 
В.С. 

Васильєв О.Б. Протипожежний захист ЗОШ №1    с. 
Широкий Луганської області  

Кафедра 
ППНП 

66. ЗСПБ-
15-5 

Сегляник В.М. Косе А.Г. Протипожежний захист Міжгірської 
спеціалізованої школи №2 ім. 
Августина Волошина Закарпатської 
області  

Кафедра 
ППНП 

67. ЗСПБ-
15-5 

Таран Н.В. Асоцький В.В. Протипожежний захист будівлі 
кінотеатру «Марс» м. Орджонікідзе 
Дніпропетровської області   

Кафедра 
ППНП 

68. ЗСПБ-
15-5 

Ферафонтова 
А.В. 

Чуб І.А. Протипожежний захист ВАТ 
«Ролакс» м. Дніпропетровськ 

Кафедра 
ППНП 

69. ЗСПБ-
15-6 

Батурінцева 
Н.О. 

Важинський 
С.Е. 

Протипожежний захист готелю 
«Турист» м. Кіровоград  

Кафедра 
ППНП 

70. ЗСПБ-
15-6 

Беспалько В.О. Миргород О.В. Протипожежний захист будівлі 
гімназії «Світоч» м. Вільнянськ 

Кафедра 
ППНП 



№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
Запорізької області  

71. ЗСПБ-
15-6 

Горобець В.О. Асоцький В.В. Протипожежний захист будівлі БК 
смт. Новопокровка Солонянського 
району Дніпропетровської області 

Кафедра 
ППНП 

72. ЗСПБ-
15-6 

Дімітрова Є.В. Васильєв О.Б. Протипожежний захист торгівельно-
розважального комплексу «Фабрика» 
м. Херсон  

Кафедра 
ППНП 

73. ЗСПБ-
15-6 

Заяц А.С. Стельмах О.А. Протипожежний захист будівлі 
бізнес-центру «Шоколад» 
м. Маріуполь Донецької області  

Кафедра 
ППНП 

74. ЗСПБ-
15-6 

Кітик М.М. Рудаков С.В. Протипожежний захист ЗОШ №1  
м. Красні Окни   Одеської області  

Кафедра 
ППНП 

75. ЗСПБ-
15-6 

Маліцька Ю.А. Курська Т.М. Протипожежний захист гуртожитку 
№1 Національного університету 
кораблебудування м. Миколаїв  

Кафедра 
ППНП 

76. ЗСПБ-
15-6 

Селяво Н.І. Стельмах О.А. Протипожежний захист будівлі 
Чернівецького обласного 
академічного театру ляльок 

Кафедра 
ППНП 

77. ЗСПБ-
15-6 

Сурядна А.В. Миргород О.В. Протипожежний захист 
педагогічного коледжу м. Балаклія 
Харківської області  

Кафедра 
ППНП 

78. ЗСПБ-
15-6 

Чорноброва 
К.В. 

Пирогов О.В. Протипожежний захист дитячого 
будинку №2 «Топольок» м. 
Слов’янськ Донецької області 

Кафедра 
ППНП 

79. ЗСПБ-
15-6 
(б) 

Шкуренко В.В. Асоцький В.В. Протипожежний захист будівлі 
готельного комплексу «Європа» 
м. Кіровоград 

Кафедра 
ППНП 

80. ЗСПБ-
15-6 

Юрченко Я.О. Пушкаренко 
А.С. 

Протипожежний захист головного 
корпусу Луганського коледжу 
будівництва, економіки та права   
м. Луганськ  

Кафедра 
ППНП 

81. ЗСПБ-
15-1 
(б) 

Твердохліб 
К.В. 

Удянський 
М.М. 

Протипожежний захист готелю 
«Чорне море» м. Одеса  

Кафедра 
ППНП 

82. ЗСПБ-
15-1 

Бутківський 
О.В.   

Удянський 
М.М. 

Протипожежний захист торгового 
центру «Терра» м. Дніпропетровськ  

Кафедра 
ППНП 

Кафедра автоматичних систем безпеки та інформаційних технологій 
83. ЗСПБ-

15-4 
(б) 

Акатов Д.В. Антошкін О.А. Розробка системи автоматичного 
протипожежного захисту 
промислового об’єкту м. Кагарлик 

Кафедра 
ППНП 

84. ЗСПБ-
15-4 
(б) 

Свястин Б.Р. Дерев’янко 
О.А. 

Вдосконалення системи 
автоматичного протипожежного 
захисту цеху №2 Дрогобицького 
автокранового заводу 

Кафедра 
ППНП 

Факультет оперативно-рятувальних сил 
Кафедра пожежної тактики та аварійно-рятувальних робіт 

85. ЗСПБ-
15-1 

Нодь С.А. Грицина І.М. Організація гасіння пожежі на ВАТ 
"Берегівський комбінат 

Кафедра 
ПРП 



№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
(б) хлібопродуктів" м. Берегове 

Закарпатської області 
86. ЗСПБ-

15-1 
Смирнов О.Д. Грицина І.М. Організація гасіння пожежі на 

нафтобазі «Надвірна нафтогаз»  
смт. Берегомет Чернівецької області 

Кафедра 
ПРП 

87. ЗСПБ-
15-3 

Рудич А.К. Грицина І.М. Організація гасіння пожежі в 
Селідівському гірничому технікуму 
Донецький області 

Кафедра 
ПРП 

88. ЗСПБ-
15-3 

Чернобай О.А. Грицина І.М. Організація гасіння пожежі на АТ 
«Одеській припортовий завод» 

Кафедра 
ПРП 

89. ЗСПБ-
15-1 
(б) 

Фісенко В.А. Дубінін Д.П. Удосконалення дії при ліквідації 
надзвичайних ситуації на 
хладокомбінаті «Рудь» м. Житомир 

Кафедра 
ПРП 

90. ЗСПБ-
15-2 

Андрієнко 
В.А. 

Дубінін Д.П. Організація гасіння пожежі на 
Павлоградському механічному заводі 
Дніпропетровської області 

Кафедра 
ПРП 

91. ЗСПБ-
15-2 

Луньов О.В. Дубінін Д.П. Організація гасіння пожежі та 
рятувальних робіт у Харківському 
палаці спорту 

Кафедра 
ПРП 

92. ЗСПБ-
15-1 
(б) 

Новіков М.С. Лісняк А.А. Удосконалення гасіння пожежі в 
будівлі СК «Азовмаш»  
м. Маріуполь, Донецької області 

Кафедра 
ПРП 

93. ЗСПБ-
15-1 
(б) 

Андросович 
І.Ю. 

Лісняк А.А. Удосконалення гасіння пожежі в 
будинку культури «Світязь»,  
м. Павлоград, Дніпропетровської 
області 

Кафедра 
ПРП 

94. ЗСПБ-
15-1 
(б) 

Остапенко 
А.О. 

Лісняк А.А. Удосконалення гасіння пожежі у 
пресувальному цеху ПАТ „АЗОКМ” 
м. Артемівськ Донецької області 

Кафедра 
ПРП 

95. ЗСПБ-
15-1 
(б) 

Ратієв О.В. Лісняк А.А. Удосконалення гасіння пожежі в цеху 
готової продукції ТОВ «Катех-
Електро» смт. Коцюбинське, 
Київської області 

Кафедра 
ПРП 

96. ЗСПБ-
15-3 

Рагуліч В.С. Лісняк А.А. Удосконалення гасіння пожежі в 
готелі «Чорне море» м. Одеса 

Кафедра 
ПРП 

97. ЗСПБ-
15-2 

Шатохіна А.С. Сенчихін 
Ю.М. 

Організація гасіння пожежі в ГК 
готелі «Турист» м. Харкова 

Кафедра 
ПРП 

98. ЗСПБ-
15-2 

Кулік О.О. Сенчихін 
Ю.М. 

Організація гасіння пожежі в корпусі 
залізничних підшипників ВАТ 
«ХарП» Харківський підшипниковий 
завод 

Кафедра 
ПРП 

99. ЗСПБ-
15-1 
(б) 

Шаповал В.Є. Сировий В.В. Удосконалення гасіння пожежі на ДП 
«Укрспирт» Суходільське МПД смт. 
Суходоли Львівської області 

Кафедра 
ПРП 

100. ЗСПБ-
15-1 

Суботін А.С. Сировий В.В. Удосконалення гасіння пожежі в 
інструментальному цеху 
Дніпропетровського заводу 
«Продмаш», м. Дніпропетровськ 

Кафедра 
ПРП 

101. ЗСПБ-
15-3 

Серафимович 
О.С. 

Сировий В.В. Організація гасіння пожежі на 
виробничих ділянках мебельної 

Кафедра 
ПРП 



№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
 фабриці ПАТ «Прогрес»  

м. Дніпропетровськ 
102. ЗСПБ-

15-1 
(б) 

Олійник С.В. Тригуб В.В. Удосконалення оперативних дій 
пожежно-рятувальних підрозділів під 
час гасіння пожежі в Рожнятівської 
ЦРЛ Івано-Франківської області 

Кафедра 
ПРП 

103. ЗСПБ-
15-3 

Первушин 
О.О. 

Тригуб В.В. Удосконалення оперативних дій 
пожежно-рятувальних підрозділів під 
час гасіння пожежі пологовому 
будинку №5 м. Харкова 

Кафедра 
ПРП 

104. ЗСПБ-
15-1 
(б) 

Степаненко 
О.О. 

Тригуб В.В. Удосконалення гасіння пожежі на 
Запорізькій ТЕС 

Кафедра 
ПРП 

105. ЗСПБ-
15-3 

Селюк А.О. Тригуб В.В. Удосконалення гасіння пожежі на ДП 
АТ «Київхліб» Броварський 
хлібозавод» Київської області 

Кафедра 
ПРП 

106. ЗСПБ-
15-5 

Мазурець О.В. Тригуб В.В. Удосконалення гасіння пожежі та 
ліквідації надзвичайної ситуації на 
ВАТ «Валківський молокозавод» 
Харківської області 

Кафедра 
ППНП 

107. ЗСПБ-
15-5 

Галкін В.С. Дяченко Д.В. Удосконалення оперативних дій 
пожежно-рятувальних підрозділів під 
час гасіння пожежі в Золочівській 
ЦРЛ Харківської області 

Кафедра 
ППНП 

108. ЗСПБ-
15-6 

Фесюн К.А. Сировий В.В. Гасіння пожежі резервуарного парку 
державного підприємства «Айстра» 
м. Чернігів 

Кафедра 
ППНП 

Кафедра пожежної та рятувальної підготовки 

109. ЗСПБ-
15-1  
(б) 
 

Керімов Д.М. Безуглов О.Є. Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів м. Валки 
Харківської області до виконання дій 
за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

110. ЗСПБ-
15-2 
 

Вельган Д.І. Безуглов О.Є. Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів  
смт. Онуфріївка Херсонської області 
до виконання дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

111. ЗСПБ-
15-2 
 

Пазюра Д.О. Титаренко 
А.В. 

Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів  
м. Краматорськ Донецької області до 
виконання дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

112. ЗСПБ-
15-3 

Березневич 
Є.В. 

Скляров С.О. Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів м. 
Кіровоград до виконання дій за 
призначенням 

Кафедра 
ПРП 

113. ЗСПБ-
15-3 

Білан С.В. Кустов М.В Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів м. Авдіївка 
Донецької області до виконання дій 
за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

114. ЗСПБ-
15-3 

Вдовиченко 
А.С. 

Титаренко 
А.В. 

Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів   

Кафедра 
ПРП 



№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
Красноокнянського району Одеської 
області до виконання дій за 
призначенням 

115. ЗСПБ-
15-3 

Волошин Є.О. Росохатський 
П.М. 

Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів м. Гола 
Пристань Херсонської області до 
виконання дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

116. ЗСПБ-
15-3 

Вороненко І.С. Безуглов О.Є. Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів м. 
Артемівськ Донецької області до 
виконання дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

117. ЗСПБ-
15-3 

Гончаренко 
О.В. 

Титаренко 
А.В. 

Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів  
м. Пирятин Полтавської області до 
виконання дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

118. ЗСПБ-
15-3 

Дементьєв 
О.О. 

Скляров С.О. Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів смт. 
Володарське Донецької області до 
виконання дій за призначенням. 

Кафедра 
ПРП 

119. ЗСПБ-
15-3 

Коваль В.Є. Росохатський 
П.М. 

Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів м. Мерефа 
Харківської області до виконання дій 
за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

120. ЗСПБ-
15-3 

Ковтун О.А. Росохатський 
П.М. 

Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів  
м. Генічеськ  Херсонської області до 
виконання дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

121. ЗСПБ-
15-3 

Корнєєв С.І. Титаренко 
А.В. 

Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів  
м. Селідове Донецької області до 
виконання дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

122. ЗСПБ-
15-3 

Кравченко 
В.М. 

Титаренко 
А.В. 

Підвищення готовності  пожежно-
рятувальних підрозділів Печерського 
району м. Києва для виконання дій за 
призначенням 

Кафедра 
ПРП 

123. ЗСПБ-
15-3 

Устюгов 
К.О. 

Безуглов О.Є. Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів м. Балаклеї 
Харківської області до виконання дій 
за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

124. ЗСПБ-
15-1  
(б) 

Коренець В.В. Бородич П.Ю. Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів Сосницького 
РС У ДСНС України у Чернігівській 
області до виконання дій за 
призначенням 

Кафедра 
ПРП 

125. ЗСПБ-
15-1 
(б) 

Мамчур Р.І. Пономаренко 
Р.В. 

Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів м. Броди 
Львівської області для виконання дій 
за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

126. ЗСПБ-
15-1 

Шеремет О.М. Бородич П.Ю. Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів 

Кафедра 
ПРП 



№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
(б) Василівського РС ГУ ДСНС України 

у Запорізьскій області до виконання 
дій за призначенням 

127. ЗСПБ-
15-2 

Звягінцев Д.В. Мелещенко 
Р.Г. 

Підвищення готовності оперативно-
рятувальних підрозділів м. Дружківка 
Донецької області до виконання дій 
за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

128. ЗСПБ-
15-2 

Зосіменко Р.М. Ковальов П.А. Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів 
Новоайдарівського району 
Луганської області для виконання дій 
за призначенням   

Кафедра 
ПРП 

129. ЗСПБ-
15-2 

Зубок Ю.В. Ковальов П.А. Розробка рекомендацій щодо 
удосконалення професійної 
підготовки особового складу 
пожежно-рятувальних підрозділів  
ДСНСУ в Рівненській області 

Кафедра 
ПРП 

130. ЗСПБ-
15-2 

Дзюба А.В. Пономаренко 
Р.В. 

Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів  
м. Знам’янка Кіровоградської області 
для виконання дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

131. ЗСПБ
-15-2 

Литовка О.П. Мелещенко 
Р.Г. 

Розробка пропозицій щодо 
удосконалення діяльності 
оперативно-рятувальних підрозділів 
м. Суми 

Кафедра 
ПРП 

132. ЗСПБ
-15-2 

Овчінніков О.І. Чернуха А.А. Підвищення готовності оперативно-
рятувальних підрозділів 
Голосіївського району м. Києва до 
ведення дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

133. ЗСПБ
-15-2 

Подобєдов 
Д.М. 

Мелещенко 
Р.Г. 

Розробка пропозицій щодо 
удосконалення дій пожежно-
рятувальних підрозділів при гасінні 
пожеж в Тростянецькій ЦРЛ 
Сумської області 

Кафедра 
ПРП 

134. ЗСПБ
-15-2 

Прокопенко 
В.В. 

Мелещенко 
Р.Г. 

Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів м. Києва для 
виконання дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

135. ЗСПБ
-15-2 

Романенко 
Є.А. 

Чернуха А.А. Підвищення готовності оперативно-
рятувальних підрозділів 
Василівського району Запорізької 
області до ведення дій за 
призначенням. 

Кафедра 
ПРП 

136. ЗСПБ
-15-2 

Семенюк  В.Я. Ковальов П.А. Розробка рекомендацій щодо 
удосконалення професійного відбору 
пожежних-рятівників в підрозділах 
ДСНС України 

Кафедра 
ПРП 

137. ЗСПБ
-15-2 

Сімейко Д.О. Чернуха А.А. Підвищення готовності особового 
складу газодимозахисної служби  
м. Артемівськ  Донецької області 

Кафедра 
ПРП 

138. ЗСПБ Слоєв С.В. Ковальов П.А. Підвищення готовності особового Кафедра 



№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
-15-2 складу газодимозахисної служби  

м. Кривий Ріг 
ПРП 

139. ЗСПБ
-15-2 

Становий Є.Ю. Чернуха А.А. Підвищення готовності оперативно-
рятувальних підрозділів 
Акимівського району Запорізької 
області до ведення дій за 
призначенням 

Кафедра 
ПРП 

140. ЗСПБ
-15-2 

Устиченко 
М.О. 

Чернуха А.А. Підвищення готовності особового 
складу газодимозахисної служби 
оперативно-рятувальних підрозділів 
Балаклійського    району  Харківська 
область 

Кафедра 
ПРП 

141. ЗСПБ
-15-2 

Шамбра І.О. Ковальов П.А. Підвищення готовності особового 
складу газодимозахисної служби 
УДСНС України в Чернівецькій 
області до виконання дій за 
призначенням 

Кафедра 
ПРП 

142. ЗСПБ
-15-2 

Шевченко О.С. Бородич П.Ю. Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів 
Холодногорського РВ ГУ ДСНС 
України в Харківській області до 
виконання дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

143. ЗСПБ
-15-2 

Шуляченко 
О.С. 

Мелещенко 
Р.Г. 

Підвищення готовності оперативно-
рятувальних підрозділів м. 
Кременчука Полтавської області до 
виконання дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

144. ЗСПБ
-15-2 

Щекочихін 
М.В. 

Ковальов П.А. Підвищення готовності особового 
складу газодимозахисної служби 
оперативно-рятувальних підрозділів 
Волинської області до виконання дій 
за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

145. ЗСПБ
-15-3 

Сєчін С.А. Ковальов П.А. Підвищення готовності пожежно-
рятувальних  підрозділів м. Херсон 
до виконання дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

146. ЗСПБ
-15-3 

Безлюдний 
К.С. 

Пономаренко 
Р.В. 

Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів  
м. Маріуполь Донецької області для 
виконання дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

147. ЗСПБ
-15-3 

Баган А.А. Мелещенко 
Р.Г. 

Підвищення готовності пожежно-
рятувальних  підрозділів в 
Олександрівському районі  Донецької 
області для виконання дій за 
призначенням    

Кафедра 
ПРП 

Кафедра інженерної та аварійно-рятувальної техніки 
148. ЗСПБ-

15-1 
Стельмах І.М. Калиновський 

А.Я. 
Розробка конструкції пожежного 
катеру для проведення аварійно-
рятувальних робіт 

Кафедра 
ПРП 

149. ЗСПБ-
15-1 

Шевцов Є.О. Калиновський 
А.Я. 

Удосконалення конструкції 
вакуумної системи пожежних 
автоцистерн з метою покращення 

Кафедра 
ПРП 



№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
тактико-технічних характеристик  

150. ЗСПБ-
15-2 

Граневський 
В.В. 

Калиновський 
А.Я. 

Удосконалення конструкції 
пожежного автомобіля АЦ-40(130) 
63Б з метою забезпечення готовності 
до дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

151. ЗСПБ-
15-2 

Яковенко С.В. Виноградов 
С.А. 

Удосконалення конструкції 
пожежних автомобілів на базі шасі 
КамАЗ з метою підвищення 
оперативної готовності 

Кафедра 
ПРП 

152. ЗСПБ-
15-2 

Добринін Д.М. Виноградов 
С.А. 

Удосконалення конструкції системи 
водозаповнення відцентрових 
пожежних насосів на пожежних 
автоцистернах на базі шасі ЗиЛ 

Кафедра 
ПРП 

153. ЗСПБ-
15-1 
(б) 

Бадран О.М. Васильєв С.В. Розробка заходів щодо покращення 
якості ТО та ремонту інженерної 
техніки на базі навчального центру 
оперативно-рятувальної служби 
Харківської області 

Кафедра 
ПРП 

154. ЗСПБ-
15-1 
(б) 

Буркот І.А. Васильєв С.В. Удосконалення конструкції пожежної 
автоцистерни на шасі ЗіЛ 130, 131  з 
метою розширення можливостей дій 
за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

155. ЗСПБ-
15-2 

Баранов А.В. Васильєв С.В. Удосконалення конструкції 
пожежного автомобіля АЦ-40 (130) 
63Б з метою забезпечення достатньої 
готовності до дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

156. ЗСПБ-
15-1 
(б) 

Байрак О.В. Ковальов О.О. Удосконалення технічного 
обслуговування та ремонту 
пожежних і аварійно-рятувальних 
автомобілів на базі ДПРЧ 18  
м. Харкова  

Кафедра 
ПРП 

157. ЗСПБ-
15-1 
(б) 

Вертій В.В. Ковальов О.О. Удосконалення технічного 
обслуговування та ремонту 
пожежних і аварійно-рятувальних 
автомобілів на базі ДПРЧ 17 
смт. Липова Долина Сумської області 

Кафедра 
ПРП 

158. ЗСПБ-
15-3 

Тертишна Н.В. Ковальов О.О. Удосконалення технічного 
обслуговування та ремонту 
пожежних і аварійно-рятувальних 
автомобілів в умовах ЗТС ГУ ДСНС 
України у м. Києві. 

Кафедра 
ПРП 

159. ЗСПБ-
15-1 
(б) 

Березовський 
Л.В. 

Мисюра М.І. Розробка заходів щодо покращення 
якості ТО та ремонту ПА на базі 
ДПРЧ-18 смт. Велика Михайлівка 
Одеської області 

Кафедра 
ПРП 

160. ЗСПБ-
15-1 
(б) 

Волков Ю.С. Мисюра М.І. Розробка заходів щодо покращення 
якості ТО та ремонту ПА на базі 
ДПРЧ-10 м. Херсоні 

Кафедра 
ПРП 

161. ЗСПБ-
15-3 

Парфір'єва І.А. Мисюра М.І. Розробка заходів щодо покращення 
якості ТО та ремонту ПА на базі 

Кафедра 
ПРП 



№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
ДПРЧ-24 м. Київ 

162. ЗСПБ-
15-1 
(б) 

Богдан А.І. Коханенко 
В.Б. 

Організація ТО і ремонту аварійно-
рятувальних автомобілів Заводського 
району на базі  ДПРЧ-29 м. 
Запоріжжя 

Кафедра 
ПРП 

163. ЗСПБ-
15-1 

Камуз С.С. Коханенко 
В.Б. 

Поліпшення умов ТО пожежної 
техніки на базі  ДПРЧ-40  
смт. Магдалинівка Дніпропетровської 
області 

Кафедра 
ПРП 

164. ЗСПБ-
15-3 

Літовченко 
Р.М. 

Ларін О.М. Розробка заходів щодо покращення 
якості ТО та ремонту ПА на базі 
ДПРЧ-30 Луганської області 

Кафедра 
ПРП 

165. ЗСПБ-
15-3 

Паєрелі М.Ю. Ларін О.М. Підвищення якості ТО та ремонту 
транспортних засобів в умовах 
ДПРЧ-12 м. Сєверодонецьк 
Луганської області  

Кафедра 
ПРП 

166. ЗСПБ-
15-1 
(б) 

Качан М.М. Куценко Л.М. Розробка заходів щодо покращення 
якості ТО та ремонту ПА на базі 
ДПРЧ-25 м. Київ 

Кафедра 
ПРП 

167. ЗСПБ-
15-2 

Ленфіра А.В. Куценко Л.М. Підвищення якості ТО та ремонту 
транспортних засобів в умовах 
ДПРЧ-76 м. Часів Яр Донецької 
області  

Кафедра 
ПРП 

168. ЗСПБ-
15-2 
(б) 

Безушенко О.І. Яковлев О.М. Удосконалення конструкції 
пожежних автоцистерн з насосами 
типу ПН-40 УВ  

Кафедра 
ПРП 

169. ЗСПБ-
15-3 

Міхно В.В. Яковлев О.М. Розробка заходів щодо покращення 
ТО та ремонту пожежної та аварійно-
рятувальної техніки у АРЗ СП ГУ 
ДСНС України у Луганській області 

Кафедра 
ПРП 

170. ЗСПБ-
15-4 

Юдін С.В. Ларін О.М. Модернізація посту ТО державної 
пожежно-рятувальної частини в 
умовах ГУ ДСНС України в м. Києві 

Кафедра 
ПРП 

Факультет цивільного захисту 
Кафедра організації та технічного забезпечення аварійно-рятувальних робіт 

171. ЗСПБ-
15-3 

Чотирба Ю.С. Колєнов О.М. Підвищення рівня готовності 
підрозділів Дніпровського РУ 
ГУДСНС України в м. Києві до 
виконання дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

 
 
Заступник начальника факультету 
з заочного та дистанційного навчання –  
начальник відділення заочного та дистанційного  
навчання факультету цивільного захисту 
підполковник служби цивільного захисту                                   О.А. Олійников 
                                                                                   



 
Додаток № 2 

до наказу НУЦЗ України  
від 19.02.2016 № 38 

СПИСОК 
закріплення студентів  заочного навчання спеціальності 7.17020301 «Пожежна безпека» 

освітньо-кваліфікаційного рівня «спеціаліст» (перепідготовка) 2014 року набору за 
кафедрами  для виконання  дипломних проектів у 2015-2016 навчальному році 

 

№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, яка 
приймає залік 

з  
переддиплом
ної практики 

Факультет пожежної безпеки 
Кафедра пожежної і техногенної безпеки об’єктів та технологій 

1. ЗППБ
-14-2 

Євсюков Є.С. Роянов О.М. Удосконалення протипожежного 
захисту підприємства ТОВ 
«Дворічанський елеватор» 
Харківської області 

Кафедра 
ППНП 

2. ЗППБ
-14-2 

Щербаков А.С. Кирилюк А.С. Удосконалення протипожежного 
захисту процесу виготовлення 
гідравлічних циліндрів на ПАТ 
«Мелітопольський завод 
«Гідросила» м. Мелітополь 

Кафедра 
ППНП 

Кафедра пожежної профілактики в населених пунктах 
3. ЗППБ

-14-2 
Іванов М.О. Важинський 

С.Е. 
Протипожежний захист кінотеатру 
«Сучасник» м. Сєверодонецьк 
Луганської області 

Кафедра 
ППНП 

4. ЗППБ
-14-2 

Іваск Ю.Є. Рудаков С.В. Протипожежний захист адміністра-
тивної будівлі ПАТ «Нікопольський 
завод феросплавів» м. Нікополь 
Дніпропетровської області 

Кафедра 
ППНП 

5. ЗППБ
-14-2 

Козирьков М.І. Рудаков С.В. Протипожежний захист інженерно-
побутового корпусу Слов’янського 
заводу ізоляторів м. Слов’янськ 
Донецької області 

Кафедра 
ППНП 

6. ЗППБ
-14-2 

Малиш А.І. Пушкаренко 
А.С. 

Протипожежний захист кінотеатру 
«Зірка» м. Запоріжжя 

Кафедра 
ППНП 

7. ЗППБ
-14-2 

Ребруненко 
О.Ю. 

Рудаков С.В. Протипожежний захист ЗОШ №1     
м. Станиця Луганська Луганської 
області 

Кафедра 
ППНП 

8. ЗППБ
-14-2 

Сизонов Є.В. Рудаков С.В. Протипожежний захист будинку 
культури «Хімік» м. Суми 

Кафедра 
ППНП 

9. ЗППБ
-14-2 

Сіткіна Д.І. Рудаков С.В. Протипожежний захист ЗОШ №119   
м. Харків 

Кафедра 
ППНП 

10. ЗППБ
-14-2 

Топчий В.В. Удянський 
М.М. 

Протипожежний захист Будинку 
культури м. Приморськ Запорізької 
області 

Кафедра 
ППНП 

11. ЗППБ
-14-1 

Наговіцин С.В. Удянський 
М.М. 

Протипожежний захист ДП 
«Івашківський спиртзавод» 
Золочівського району Харківської 
області 

Кафедра 
ПРП 



№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, яка 
приймає залік 

з  
переддиплом
ної практики 

Кафедра автоматичних систем безпеки та інформаційних технологій 
12. ЗППБ

-14-2 
Татарчук М.Г. Мурін М.М. Вдосконалення системи 

протипожежного захисту 
підземного паркінгу "Обленерго"  
м. Кіровоград 

Кафедра 
ППНП 

13. ЗППБ
-14-2 

Прийменко І.І. Мурін М.М. Вдосконалення системи 
протипожежного захисту БК 
"Сєвєрний" м. Дніпропетровська 

Кафедра 
ППНП 

14. ЗППБ
-14-2 

Соболь О.С. Мурін М.М. Вдосконалення системи 
протипожежного захисту 
сервісного центру легкових 
автомобілів "АЕЛІТА"  
м. Дніпропетровськ 

Кафедра 
ППНП 

Факультет оперативно-рятувальних сил 

Кафедра пожежної тактики та аварійно-рятувальних робіт 
15. ЗППБ

-14-1 
Гожа В.В. Сенчихін 

Ю.М. 
Організація гасіння пожежі у 
резервуарному парку 
Шебелинського відділення з 
переробки газового конденсату і 
нафти ДК «Укргазвидобування» 

Кафедра 
ПРП 

16. ЗППБ
-14-1 

Макаров М.М. Сенчихін 
Ю.М. 

Удосконалення рекомендацій щодо 
гасіння пожеж у висотних та 
будівлях підвищеної поверховості 

Кафедра 
ПРП 

17. ЗППБ
-14-2 

Несвіт В.О. Сенчихін 
Ю.М. 

Організація гасіння пожежі у 
студентському гуртожитку 
Харківського національного 
університету по вул. О. Яроша, 16 

Кафедра 
ППНП 

18. ЗППБ
-14-1 

Басала Р.М. Сировий В.В. Організації гасіння пожежі у 
міському Палаці культури «Хімік» 
м. Чернігів 

Кафедра 
ПРП 

19. ЗППБ
-14-1 

Ткаченко Ю.О. Сировий В.В. Організація гасіння пожежі у 
спиртосховищі ДП «Артемівський 
спиртовий завод» м. Мерефа 
Харківської області 

Кафедра 
ПРП 

20. ЗППБ
-14-1 

Калінін В.М. Сировий В.В. Організація гасіння пожежі на 
виробничих ділянках ДП ДЗК 
України «Сахновщинський 
елеватор» 

Кафедра 
ПРП 

21. ЗППБ
-14-2 

Пащенко О.М. Дяченко Д.В. Удосконалення оперативних дій 
пожежно-рятувальних підрозділів 
під час гасіння пожежі в міському 
дитячому палаці культури  
м. Харкова 

Кафедра 
ППНП 

Кафедра пожежної та рятувальної підготовки 
22. ЗППБ

-14-1 
Адаменко  
В. А.  

Пономаренко 
Р.В. 

Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів м. 
Барвінкове Харківської області для 
виконання дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

23. ЗППБ
-14-1 

Білоус О.С. Пономаренко 
Р.В. 

Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів  

Кафедра 
ПРП 



№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, яка 
приймає залік 

з  
переддиплом
ної практики 

м. Костянтинівка Донецької області 
для виконання дій за призначенням 

24. ЗППБ
-14-1 

Бондаренко 
О.В. 

Чернуха А.А. Удосконалення оперативних дій 
пожежно-рятувальних підрозділів 
під час гасіння пожежі та ліквідації 
аварії на ВАТ «Вовчанський 
молокозавод» Харківської області 

Кафедра 
ПРП 

25. ЗППБ
-14-1 

Корецький 
С.М. 

Бородич П.Ю. Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів 
Нововодолажського РВ ГУ ДСНС 
України в Харківській області до 
виконання дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

26. ЗППБ
-14-1 

Прокопець  
М. М. 

Пономаренко 
Р.В. 

Підвищення готовності пожежно-
рятувальних підрозділів м. Чугуїв 
Харківської області для виконання 
дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

27. ЗППБ
-14-1 

Довгалюк С.М. Титаренко 
А.В. 

Підвищення оперативної готовності  
пожежно-рятувальних підрозділів 
Шевченківського району м. 
Запоріжжя до виконання дій за 
призначенням 

Кафедра 
ПРП 

28. ЗППБ
-14-1 

Кравченко 
В.С. 

Титаренко 
А.В. 

Підвищення оперативної готовності 
особового складу ДПРЗ-1 ГУ ДСНС 
у Запорізькій області до виконання 
дій за призначенням 

Кафедра 
ПРП 

29. ЗППБ
-14-1 

Харченко Д.М. Кустов М.В. Підвищення оперативної готовності 
пожежно-рятувальних підрозділів  
м.   Вінниця до виконання дій за 
призначенням 

Кафедра 
ПРП 

Кафедра інженерної та аварійно-рятувальної техніки 
30. ЗППБ

-14-1 
Капуста В.М. Васильєв С.В. Удосконалення технічного 

обслуговування та ремонту 
пожежних і аварійно-рятувальних 
автомобілів на базі ДПРЧ 16 
Харківської області 

Кафедра 
ПРП 

31. ЗППБ
-14-1 

Простаков 
Д.М. 

Куценко Л.М. Удосконалення автомобіля 
повітряно-пінного гасіння та 
особливості  його застосування при 
гасінні пожеж на об’єктах 
Вовчанського району Харківської 
області 

Кафедра 
ПРП 

32. ЗППБ
-14-1 

Ліхачов Є.С. Виноградов 
С.А. 

Підвищення якості ТО та ремонту 
транспортних засобів в умовах 
ДПРЧ-32 м. Щастя Луганської 
області 

Кафедра 
ПРП 

 
Заступник начальника факультету 
з заочного та дистанційного навчання –  
начальник відділення заочного та дистанційного  
навчання факультету цивільного захисту 
підполковник служби цивільного захисту                                   О.А. Олійников  



 Додаток № 3 
до наказу НУЦЗ України  

від 19.02.2016 № 38 

СПИСОК 
закріплення студентів  заочного навчання напряму 6.170203 «Пожежна 

безпека» освітнього ступеня «бакалавр» 2011 року набору за кафедрами  для 
виконання  бакалаврських робіт у 2015-2016 навчальному році 

№ 
з/п Група Прізвище,  ім’я, 

по батькові Керівник Тема випускної 
роботи 

Кафедра, 
яка приймає 

залік з  
переддипло

мної 
практики 

Факультет пожежної безпеки 
Кафедра пожежної і техногенної безпеки об’єктів та технологій 

1. ЗПБ-11-
5-Б 

Горшков  
В.М. 
 

Удянський 
М.М. 

Забезпечення пожежної безпеки 
резервуарного парку цеху № 1 ВАТ 
«Азмол» м. Бердянськ 

Кафедра 
ПТБОТ 

2. ЗПБ-11-
5К-3 

Греджев  
О.С. 

Коровникова 
Н.І. 

Оцінка стану пожежної небезпеки 
резервуарного парку світлих 
нафтопродуктів нафтобази ППФ 
«Октан» м. Кривий Ріг 
Дніпропетровської області 

Кафедра 
ПТБОТ 

3. ЗПБ-11-
5К-3 

Підлепенець 
Д.С. 

Коровникова 
Н.І. 

Оцінка стану пожежної небезпеки 
виробничого відділення ТОВ 
«Тесслагруп - Елеватори» м. Токмак 
Запорізької області 

Кафедра 
ПТБОТ 

4. ЗПБ-11-
5К-3 

Сердюк Є.Ю. Коровникова 
Н.І. 

Оцінка стану пожежної небезпеки 
аміачної компресорної Філії 
Конотопського молзаводу ТОВ 
«Малка-Транс» Сумської області 

Кафедра 
ПТБОТ 

5. ЗПБ-11-
5К-3 

Животовський 
С.С. 

Коровникова 
Н.І. 

Оцінка стану пожежної небезпеки 
силосного корпусу елеватору філії 
«Хлібна база № 88» ДП «Полтавський 
КХП» Полтавської області 

Кафедра 
ПТБОТ 

6. ЗПБ-11-
5К-3 

Бекбулатов Р.І. Коровникова 
Н.І. 

Оцінка стану пожежної небезпеки 
відділення М3 ПАТ "Сєвєродонецьке 
об'єднання Азот" Луганської області 

Кафедра 
ПТБОТ 

7.  ЗПБ-11-
5К-3 

Олійник С.А. Коровникова 
Н.І. 

Оцінка стану пожежної небезпеки 
виробничого відділення ПАТ 
«Апостолівський комбікормовий 
завод» Дніпропетровської області 

Кафедра 
ПТБОТ 

8. ЗПБ-11-
5К-3 

Фольверко 
В.В. 

Коровникова 
Н.І. 

Оцінка стану пожежної небезпеки 
апаратного відділення Дублянського 
спиртового заводу Харківської області  

Кафедра 
ПТБОТ 

9. ЗПБ-11-
5К-3 

Гейдаров У.В. 
огли 

Афанасенко 
К.А. 

Оцінка стану пожежної небезпеки 
складу ПММ ПрАТ «АТП-16357» м. 
Харків 

Кафедра 
ПТБОТ 

10. ЗПБ-11-
5К-3 

Кочкін Н.В. Липовий 
В.О. 

Оцінка пожежної небезпеки процесу 
зберігання зерна ТОВ «Зерно 
Прикарпаття» м. Калуш Івано-
Франківська область 

Кафедра 
ПТБОТ 

11. ЗПБ-11-
5К-3 

Кошман В.М. Липовий В.О. Аналіз стану пожежної небезпеки 
Татнафта-укрнафтопродукт, ТОВ 

Кафедра 
ПТБОТ 



№ 
з/п Група Прізвище,  ім’я, 

по батькові Керівник Тема випускної 
роботи 

Кафедра, 
яка приймає 

залік з  
переддипло

мної 
практики 

«Гадяцька Нафтобаза» м. Гадяч 
Полтавської області 

Кафедра пожежної профілактики в населених пунктах 
12. ЗПБ-11-

5К-3 
Крилов А.О. Чуб І.А. Забезпечення пожежної безпеки ВАТ 

«Геолан» м. Харків  
Кафедра 
ППНП 

13. ЗПБ-11-
5К-3 

Меліхова О.В. Важинський 
С.Е. 

Забезпечення пожежної безпеки 
школи-інтернату ім. Т.Г.Шевченка м. 
Маріуполь Донецької області 

Кафедра 
ППНП 

14. ЗПБ-11-
5К-3 

Сичова А.І. Васильєв 
О.Б. 

Забезпечення пожежної безпеки ліцею 
харчової промисловості м. 
Сєвєродонецьк Луганської області 

Кафедра 
ППНП 

15. ЗПБ-11-
5К-3 

Говоров І.С. Пирогов О.В. Забезпечення пожежної безпеки 
Харківського музичного училища ім. 
Б.М.Лятошинського 

Кафедра 
ППНП 

16. ЗПБ-11-
5К-3 

Павловець 
А.С. 

Пирогов О.В. Забезпечення пожежної безпеки 
загальноосвітньої школи №1 
м.Першотравенська Дніпропетровської 
області 

Кафедра 
ППНП 

17. ЗПБ-11-
5К-3 

Бібік В.О. Пирогов О.В. Забезпечення пожежної безпеки 
міської поліклініки № 8 м.Харкова 

Кафедра 
ППНП 

18. ЗПБ-11-
5К-3 

Матвієнко 
С.О. 

Пирогов О.В. Забезпечення пожежної безпеки готелю 
«Фортеця Гетьман» с.Гатне Київської 
області 

Кафедра 
ППНП 

19. ЗПБ-11-
5К-3 

Жук В.А.  Пирогов О.В. Забезпечення пожежної безпеки 
дитячої музичної школи №6 м. 
Дніпродзержинська Дніпропетровської 
області 

Кафедра 
ППНП 

Факультет оперативно-рятувальних сил 
Кафедра пожежної тактики та аварійно-рятувальних робіт 

20. ЗПБ-11-
5К-2 (б) 

Вульберг  О.Ф. Грицина І.М. Забезпечення пожежної безпеки 
загальноосвітньої школи № 32  
м. Харкова 

Кафедра 
ПТтаАРР 

21. ЗПБ-11-
5К-2 (б) 

Єсипенко Д.С. Грицина І.М. Забезпечення пожежної безпеки 
загальноосвітньої школи № 20  
м. Одеси 

Кафедра 
ПТтаАРР 

22. ЗПБ-11-
5К-2 

Люшня М.Ю. Дубінін Д.П. Забезпечення пожежної безпеки 
котлотурбінного цеху №1 Запорізької 
ТЕС 

Кафедра 
ПТтаАРР 

23. ЗПБ-11-
5К-2 

Василенко Г.Б. Лісняк А.А. Забезпечення пожежної безпеки 
будівельного гіпермаркету «Рим» м. 
Харків 

Кафедра 
ПТтаАРР 

24. ЗПБ-11-
5К-2 

Клочко М.Б. Лісняк А.А. Забезпечення пожежної безпеки 
загальноосвітньої школи №5  
м. Миргород, Полтавської області 

Кафедра 
ПТтаАРР 

25. ЗПБ-11-
5К-2 

Іванов І.І.  Сенчихін 
Ю.М. 

Забезпечення пожежної безпеки будівлі 
Палацу культури «Дніпроспецсталь» м. 
Запоріжжя  

Кафедра 
ПТтаАРР 

26. ЗПБ-11-
5К-2 (б) 

Ахметін С.О. Тригуб В.В. Забезпечення пожежної безпеки цеху 
уловлювання Авдіївського КХЗ 

Кафедра 
ПТтаАРР 



№ 
з/п Група Прізвище,  ім’я, 

по батькові Керівник Тема випускної 
роботи 

Кафедра, 
яка приймає 

залік з  
переддипло

мної 
практики 

Донецької області 

27. ЗПБ-11-
5К-2 

Брайко М.В. Тригуб В.В. Забезпечення пожежної безпеки 
гімназії № 86 м. Харкова 

Кафедра 
ПТтаАРР 

28. ЗПБ-11-
5К-2 (б) 

Кєрасіров С.В.  Сенчихін 
Ю.М. 

Забезпечення пожежної безпеки 
Харківського підприємства з 
виробництва м’ясної продукції ТОВ 
УМК 

Кафедра 
ПТтаАРР 

Кафедра пожежної та рятувальної підготовки 
29. ЗПБ-11-

5Б 
Тубалов В.В. Безуглов 

О.Є. 
Забезпечення пожежної безпеки будівлі  
музично-драматичного театру ім. В.Г. 
Магара м. Запоріжжя 

Кафедра 
ПРП 

30. ЗПБ-11-
5Б 

Баскаков Є.С. Безуглов 
О.Є. 

Забезпечення пожежної безпеки будівлі 
кінопалацу «Познань»  
м. Харкова 

Кафедра 
ПРП 

31. ЗПБ-11-
5Б 

Догойда А.В. Безуглов 
О.Є. 

Забезпечення пожежної безпеки будівлі  
загально-освітньої школи 1-3 ступеню   
№7  м.   Сніжне Донецької області 

Кафедра 
ПРП 

32. ЗПБ-11-
5Б 

Радченко А.А. Безуглов 
О.Є. 

Забезпечення пожежної безпеки будівлі  
обласної філармонії  
м.  Запоріжжя 

Кафедра 
ПРП 

33. ЗПБ-11-
5Б 

Сухарєв В.І. Безуглов 
О.Є. 

Забезпечення пожежної безпеки будівлі 
будинку культури  
м. Артемівськ Луганської області  

Кафедра 
ПРП 

34. ЗПБ-11-
5Б 

Босенко Р.О. Щербак С.М. Забезпечення пожежної безпеки будівлі 
торговельного центру  
м. Ахтирка Сумської області 

Кафедра 
ПРП 

35. ЗПБ-11-
5Б 

Абакуменко 
І.О. 

Щербак С.М. Забезпечення пожежної безпеки будівлі 
міського пологового будинку УОЗ 
Дарницького району  м. Києва 

Кафедра 
ПРП 

36. ЗПБ-11-
5Б 

Ратушний С.С. Щербак С.М. Забезпечення пожежної безпеки будівлі 
котельні ЧАЕС 

Кафедра 
ПРП 

37. ЗПБ-11-
5Б 

Дмитренко В.І. Щербак С.М. Забезпечення пожежної безпеки будівлі 
гуртожитку професійно-аграрного 
ліцею  
м. Полтава 

Кафедра 
ПРП 

38. ЗПБ-11-
5К-2 

Халілов  Е.А. Скляров С.О. Забезпечення пожежної безпеки 
сировинного цеху ООО «ТПП Альянс» 
м. Херсон 

Кафедра 
ПРП 

39. ЗПБ-11-
5к-2 

Медяник Р.С. Бородич 
П.Ю. 

Забезпечення пожежної безпеки 
Краснокутської центральної районної 
лікарні  

Кафедра 
ПРП 

40. ЗПБ-11-
5к-2 

Самойлов Є.П. Бородич 
П.Ю. 

Забезпечення пожежної безпеки 
супермаркету «Сільпо» на вул. 
Гвардійців Широнінців м. Харків     

Кафедра 
ПРП 

41. ЗПБ-11-
5к-2 

Єрьомін Є.Ю. Пономаренко 
Р.В. 

Забезпечення пожежної безпеки ТЦ 
«Гулівер» м. Павлоград 
Дніпропетровської області 

Кафедра 
ПРП 

42. ЗПБ-11- 
5Б 

Коженко О.Г. Іщук В.М.  Забезпечення пожежної безпеки 
виробничого корпусу АФ 
«Подолівська» смт. Близнюки 

Кафедра 
ПРП 



№ 
з/п Група Прізвище,  ім’я, 

по батькові Керівник Тема випускної 
роботи 

Кафедра, 
яка приймає 

залік з  
переддипло

мної 
практики 

Харківської області   
43. ЗПБ-11-

5к2 
Афанасенко  
А. С. 
  

Ковальов 
П.А. 
 

Забезпечення пожежної безпеки ПАТ 
Луганська фірма «Лутри» 

Кафедра 
ПРП 

44. ЗПБ-11- 
5Б 

Півень І.О. Мелещенко 
Р.Г. 

Забезпечення пожежної безпеки ЗОШ 
(I-III ст.) №76 м. Старобільська 

Кафедра 
ПРП 

45. ЗПБ-11- 
5Б 

Котелевський 
О.С. 

Чернуха А.А. Забезпечення пожежної безпеки ЗОШ 
№ 156 м. Харкова 

Кафедра 
ПРП 

46. ЗПБ-11- 
5Б 

Шеховцов 
О.В. 

Чернуха А.А. Забезпечення пожежної безпеки 
гімназії № 152 м. Харкова 

Кафедра 
ПРП 

47. ЗПБ-11- 
5Б 

Шайтан І. П. Ковальов 
П.А.  

Забезпечення пожежної безпеки 
виробничого корпусу Ананьївського 
молочного заводу 

Кафедра 
ПРП 

48. ЗПБ-11- 
5Б 

Потапов В.В. Молодика 
Є.А. 
 

Забезпечення пожежної безпеки 
холодильної установки м’ясокомбінату 
м. Жмеринка   

Кафедра 
ПРП 

Кафедра інженерної та аварійно-рятувальної техніки 
49. ЗПБ-11-

5Б Антонов Д.М. Виноградов 
С.А. 

Забезпечення пожежної безпеки 
загальноосвітньої школи №153  
м. Харкова 

Кафедра 
ІАРТ 

50. ЗПБ-11-
5Б Власов О.В. Бєляєв В.Ю. 

Забезпечення пожежної безпеки 
дошкільного навчального закладу 
№227 «Лукомор’я» м. Запоріжжя 

Кафедра 
ІАРТ 

51. ЗПБ-11-
5Б Гиль Д.М. Куценко 

Л.М. 
Забезпечення пожежної безпеки 
торгівельного центру «Метро» м. Київ 

Кафедра 
ІАРТ 

52. ЗПБ-11-
5Б Ільченко Ю.М. Баркалов 

В.Г. 

Забезпечення пожежної безпеки ТОВ 
ТД «Запоріжнафтопродукт» м. Оріхів 
Запорізької області 

Кафедра 
ІАРТ  

53. ЗПБ-11-
5Б Лисенок В.В. Консуров 

М.О. 

Забезпечення пожежної безпеки 
міського будинку культури  
м. Костянтинівка Донецької області  

Кафедра 
ІАРТ 

54. ЗПБ-11-
5Б Матящук В.Й. Ковальов 

О.О. 
Забезпечення пожежної безпеки 
міського палацу культури м. Рівне 

Кафедра 
ІАРТ 

55. ЗПБ-11-
5Б Павінський 

Д.Г. Мисюра М.І. 
Забезпечення пожежної безпеки 
дошкільного навчального закладу 
№458 м. Харків 

Кафедра 
ІАРТ 

56. ЗПБ-11-
5Б Переверзєв 

М.М. 
Коханенко 
В.Б. 

Забезпечення пожежної безпеки 
загальноосвітньої школи №7  
м. Артемівськ Донецької області 

Кафедра 
ІАРТ 

57. ЗПБ-11-
5Б Український 

М.С.  Ларін О.М. 
Забезпечення пожежної безпеки палацу 
культури моряків м. Маріуполь 
Донецької області 

Кафедра 
ІАРТ 

 
Заступник начальника факультету 
з заочного та дистанційного навчання –  
начальник відділення заочного та дистанційного  
навчання факультету цивільного захисту 
підполковник служби цивільного захисту                                   О.А. Олійников 

 



Додаток № 4 
до наказу НУЦЗ України  

від 19.02.2016 № 38 

СПИСОК 
закріплення студентів  заочного навчання напряму 6.170203 «Пожежна 

безпека» освітнього ступеня «бакалавр» 2014 року набору за кафедрами  для 
виконання  бакалаврських робіт у 2015-2016 навчальному році 

 

№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
Факультет пожежної безпеки 

Кафедра пожежної і техногенної безпеки об’єктів та технологій 
1. ЗПБ(2)-

14-3 (б) 
Бахметьєв  
Ю.Ю. 
 

Удянський 
М.М. 

Забезпечення пожежної безпеки АЗС 
«Мавекс» м. Березівка Одеської області 

Кафедра 
ППНП 

2. ЗПБ(2)-
14-3 (б) 

Бабич В.А. 
 

Удянський 
М.М. 

Забезпечення пожежної безпеки 
Великоберезнянського районного 
будинку культури смт. Великий 
Березний Закарпатської області 

Кафедра 
ППНП 

3. ЗПБ(2)-
14-3 (б) 

Берко І.В. Михайлюк 
О.П. 

Оцінка стану  пожежної  небезпеки 
компресорного цеху ТОВ «Лозівський 
молочний завод» Харківської області 

Кафедра 
ППНП 

4. ЗПБ(2)-
14-3 (б) 

Воєвода Р.Ю. Михайлюк 
О.П. 

Оцінка стану  пожежної  небезпеки 
зерноскладів Світлодолинського ХПП 
Мелітопольського району Запорізької 
області 

Кафедра 
ППНП 

Кафедра пожежної профілактики в населених пунктах 
5. ЗПБ(2)-

14-3 (б) 
Ватулін І.С. Яровий Є.А. Забезпечення пожежної безпеки  

торгово - офісного центру «Адмірал»  
м. Херсон 

Кафедра 
ППНП 

6. ЗПБ(2)-
14-3 (б) 

Самойленко 
В.А. 

Яровий Є.А. Забезпечення пожежної безпеки 
будинку культури  ім. Шмідта  
м. Херсон 

Кафедра 
ППНП 

7. ЗПБ(2)-
14-3 (б) 

Ушаков О.С. Яровий Є.А. Забезпечення пожежної безпеки школи-
інтернату №8 м. Часів Яр Донецької 
області 

Кафедра 
ППНП 

8. ЗПБ(2)-
14-3 (б) 

Павлун С.В. Асоцький 
В.В. 

Забезпечення пожежної безпеки школи-
інтернату ім. С.П.Супруна м. Суми  

Кафедра 
ППНП 

9. ЗПБ(2)-
14-3 (б) 

Рибалка В.Е. Асоцький 
В.В. 

Забезпечення пожежної безпеки 
супермаркету Клас-10 м. Харків  

Кафедра 
ППНП 

10. ЗПБ(2)-
14-3 (б) 

Салашенко 
М.М. 

Рудаков С.В. Забезпечення пожежної безпеки 
кінотеатру «Кіномакс» м. Лубни 
Полтавської області 

Кафедра 
ППНП 

11. ЗПБ(2)-
14-3 

Савченко 
К.С. 

Рудаков С.В. Забезпечення пожежної безпеки 
гімназії №1 м. Дніпрорудний 
Запорізької області 

Кафедра 
ППНП 

Факультет оперативно-рятувальних сил 

Кафедра пожежної та рятувальної підготовки 



№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
12. ЗПБ(2)-

14-3 (б) 
Федоров 
П.В. 

Скляров 
С.О. 

Забезпечення пожежної безпеки будівлі 
міської поліклініки м. П’ятихатки 
Дніпропетровської області 

Кафедра 
ППНП 

13. ЗПБ(2)-
14-3 (б) 

Трищенко 
Д.В. 

Титаренко 
А.В. 

Забезпечення пожежної безпеки будівлі 
виробничого цеху ВАТ «Концерн 
Ефірмасло» м. Дніпродзержинськ 
Дніпропетровської області 

Кафедра 
ППНП 

 
 
 
 
 
Заступник начальника факультету 
з заочного та дистанційного навчання –  
начальник відділення заочного та дистанційного  
навчання факультету цивільного захисту 
підполковник служби цивільного захисту                                   О.А. Олійников 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток № 5 
до наказу НУЦЗ України  

від 19.02.2016 № 38 

СПИСОК 
закріплення студентів  заочного навчання напряму 6.170203 «Пожежна 

безпека» освітнього ступеня «бакалавр» 2013 року набору за кафедрами  для 
виконання  бакалаврських робіт у 2015-2016 навчальному році 

 

№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
Факультет пожежної безпеки 

Кафедра пожежної і техногенної безпеки об’єктів та технологій 
1. ЗПБ-13 

(11)-1 Журбенко 
О.П. 

Удянський 
М.М. 

Забезпечення пожежної безпеки АЗС 
«Укрнафта» м. Білгород-Дністровський 
Одеської обл. 

Кафедра 
ППНП 

2. ЗПБ-13 
(11)-2 

Метельський 
Я. О. 

Олійник В.В. Оцінка стану пожежної небезпеки ТОВ 
«Катеринославські меблеві майстерні» 
м. Олександрія Кіровоградської обл. 

Кафедра 
ППНП 

3. ЗПБ-13  
(11)-2 

Діденко Є.В. Олійник В.В. Оцінка стану пожежної небезпеки 
спиртосховища ВК ЗАТ «Оболонь» м. 
Олександрія Кіровоградської обл. 

Кафедра 
ППНП 

4. ЗПБ-13 
(11)-1 

Миц О.Л. Олійник В.В. Оцінка стану пожежної небезпеки 
аміачної холодильної станції філії 
«Менський сир» ППКФ «Прометей»  
м. Мена Чернігівської обл.  

Кафедра 
ППНП 

5. ЗПБ-13 
(11)-1 

Татарова 
І.М. 

Олійник В.В. Оцінка стану пожежної небезпеки 
аміачно-холодильної установки ПАТ 
«Данон Дніпро» м. Херсон  

Кафедра 
ППНП 

6. ЗПБ-13 
(11)-2 

Кротова 
О.М. 

Олійник В.В. Оцінка стану пожежної небезпеки 
бензольно-скруберного відділення цеху 
уловлювання ПАТ «Запоріжкокс» 
м. Запоріжжя  

Кафедра 
ППНП 

7. ЗПБ-13 
(11)-2 

Витвицький 
В.І. 

Григоренко 
О.М. 

Оцінка стану пожежної небезпеки цеху 
підготовки і перекачки нафти НГВУ 
«Долинанафтогаз» с. Яворів Івано-
Франківської області 

Кафедра 
ППНП 

8. ЗПБ-13 
(11)-2 

Федорів 
М.М. 

Григоренко 
О.М. 

Оцінка стану пожежної небезпеки 
дробильного корпусу №1 Бурштинської 
ТЕС ПАТ «ДТЕК Західенерго» м. 
Бурштин Івано-Франківської області 

Кафедра 
ППНП 

9. ЗПБ-13 
(11)-2 

Майстренко 
Є.С. 

Афанасенко 
К.А. 

Оцінка стану пожежної небезпеки 
силосного корпусу ДП 
«Новопокровський комбінат 
хлібопродуктів» с. Новопокровка 
Харківської області 

Кафедра 
ППНП 

10. 
ЗПБ-13 
(11)-1 Грищенко І.І. Михайлюк 

О.П. 

Оцінка стану пожежної небезпеки 
аміачно-холодильної установки ТОВ 
«Молочна фабрика «Рейнфорд»   
м. Дніпропетровськ  

Кафедра 
ППНП 



№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
Кафедра пожежної профілактики в населених пунктах 

11. ЗПБ-13 
(11)-1 

Максимишин 
В.І. Яровий Є.А. Забезпечення пожежної безпеки міської 

лікарні №1 м. Івано-Франківськ 
Кафедра 
ППНП 

12. ЗПБ-13 
(11)-2 

Райченко 
А.С. 

Васильєв 
О.Б. 

Забезпечення пожежної безпеки готелю 
«Лисичанськ» м. Лисичанськ 
Луганської області 

Кафедра 
ППНП 

13. ЗПБ-13 
(11)-2 

Гончаров 
М.М. 

Васильєв 
О.Б. 

Забезпечення пожежної безпеки 
будинку культури «Сучасник» м. Ізюм 
Харківської області 

Кафедра 
ППНП 

14. ЗПБ-13 
(11)-2 

Журавленко 
С.В. 

Васильєв 
О.Б. 

Забезпечення пожежноъ безпеки                                                 
АТ «Райффайзен Банк Аваль»  
м. Полтава 

Кафедра 
ППНП 

15. ЗПБ-13 
(11)-1 

Шевченко 
А.О. 

Васильєв 
О.Б. 

Забезпечення пожежної безпеки 
універмагу «Московський» м. Київ 

Кафедра 
ППНП 

16. ЗПБ-13 
(11)-1 Ісаєв С.В. Васильєв 

О.Б. 
Забезпечення пожежної безпеки ЗОШ 
№2 м. Сватове   Луганської області 

Кафедра 
ППНП 

17. ЗПБ-13 
(11)-1 

Алєксандров 
О.Є. 

Васильєв 
О.Б. 

Забезпечення пожежної безпеки 
будинку культури м. Синельникове 
Дніпропетровської області 

Кафедра 
ППНП 

18. ЗПБ-13 
(11)-1 

Булгаков 
С.Ю. Федюк І.Б. Забезпечення пожежної безпеки 

торгового комплексу «ЦУМ» м. Суми 
Кафедра 
ППНП 

19. ЗПБ-13 
(11)-1 Кірєєв О.В. Федюк І.Б. Забезпечення пожежної безпеки 

кінотеатру «Січ» м.Дніпропетровськ 
Кафедра 
ППНП 

20. ЗПБ-13 
(11)-1 Козлюк Д.В. Федюк І.Б. 

Забезпечення пожежної безпеки 15-ти 
поверхового житлового будинку м. 
Дніпропетровськ 

Кафедра 
ППНП 

21. ЗПБ-13 
(11)-1 

Мінченков 
Я.В. Чуб І.А. Забезпечення пожежної безпеки ВАТ 

«Харверст» м. Харків 
Кафедра 
ППНП 

22. ЗПБ-13 
(11)-1 Гренько Т.М. Важинський 

С.Е. 

Забезпечення пожежної безпеки 
обласного дитячого лялькового театру 
ім. Довженка м.Чернігів 

Кафедра 
ППНП 

23. ЗПБ-13 
(11)-2 Бутова Г.М. Рудаков С.В. 

Забезпечення пожежної безпеки 
будинку культури Харківського 
тракторного заводу м. Харків 

Кафедра 
ППНП 

24. ЗПБ-13 
(11)-2 

Колосніцин 
І.Г. Пирогов 

О.В. 

Забезпечення пожежної безпеки 
дитячого дошкільного закладу №10 
«Струмочок» м. Чернівці 

Кафедра 
ППНП 

25. ЗПБ-13 
(11)-1 

Сєрий І.В. Пирогов 
О.В. 

Забезпечення пожежної безпеки 
Близнюківського ліцею Харківської 
області 

Кафедра 
ППНП 

26. ЗПБ-13 
(11)-1 

Опарінов 
Д.П. 

Уваров Ю.В. Забезпечення пожежної безпеки 
Комбікормового заводу м. Білгород- 
Дністровський Одеської області 

Кафедра 
ППНП 

Факультет оперативно-рятувальних сил 

Кафедра інженерної та аварійно-рятувальної техніки 
27. ЗПБ-13 

(11)-1 
Шолохова 
М.О. 

Калиновский 
А.Я. 

Забезпечення пожежної безпеки ПАТ 
«Макіївкокс» 

Кафедра 
ППНП 

Факультет цивільного захисту 



№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
Кафедра організації та технічного забезпечення аварійно-рятувальних робіт 

28. ЗПБ-13 
(11)-1 Пасічник 

К.Г. 
Єлізаров 
О.В. 

Забезпечення пожежної безпеки 
комбінату хлібопродуктів                      
м. Лисичанська Луганської області 

Кафедра 
ППНП 

 
 
 
 
 
 
Заступник начальника факультету 
з заочного та дистанційного навчання –  
начальник відділення заочного та дистанційного  
навчання факультету цивільного захисту 
підполковник служби цивільного захисту                                   О.А. Олійников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток № 6 
до наказу НУЦЗ України  

від 19.02.2016 № 38 

СПИСОК 
закріплення студентів  заочного навчання напряму 6.170203 «Пожежна 

безпека» освітнього ступеня «бакалавр» 2014 року набору за кафедрами  для 
виконання  бакалаврських робіт у 2015-2016 навчальному році 

 

№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
Факультет пожежної безпеки 

Кафедра пожежної профілактики в населених пунктах 
1. ЗПБ-14 

(11) 
Процков 
О.С. Яровий Є.А. Забезпечення пожежної безпеки ЗОШ 

№57 м. Харків 
Кафедра 
ППНП 

 
 
 
 
 
 
 
Заступник начальника факультету 
з заочного та дистанційного навчання –  
начальник відділення заочного та дистанційного  
навчання факультету цивільного захисту 
підполковник служби цивільного захисту                                   О.А. Олійников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                        Додаток № 7 
до наказу НУЦЗ України  

від 19.02.2016 № 38 

СПИСОК 
закріплення студентів  заочного навчання спеціальності 7.17020101 «Цивільний 

захист» освітньо-кваліфікаційного рівня «спеціаліст» 2015 року набору за 
кафедрами  для виконання  дипломних проектів у 2015-2016 навчальному році 

 

№ 
з/п Група 

Прізвище,  
ім’я, по 
батькові 

Керівник Тема випускної 
роботи 

Кафедра, яка 
приймає залік 

з  
переддиплом
ної практики 

Факультет цивільного захисту   
Кафедра наглядово-профілактичної діяльності 

1. ЗСЦЗ-
15 

Алєксєєнко 
Д.С. 

Островерх 
О.О. 

Удосконалення дій оперативно-
рятувальних підрозділів при ліквідації 
надзвичайної ситуації техногенного 
характеру на ВАТ «Дрогобицький 
машинобудівний завод» м. Дрогобич 
Львівської області 

Кафедра 
ОТЗАРР 

2. ЗСЦЗ-
15 

Лухін С.А. Савченко 
О.В. 

Попередження та локалізація 
надзвичайних ситуацій техногенного 
характеру на Хрестищенській 
газокомпресорній службі ГПУ 
Шебелінкагазвидобування Харківської 
області 

Кафедра 
ОТЗАРР  

3. ЗСЦЗ-
15 

Цигульов С.В. Островерх 
О.О. 

Удосконалення системи техногенної та 
пожежної безпеки   
ВАТ «Роменський хлібокомбінат» м. 
Ромни Сумської області 

Кафедра 
ОТЗАРР 

 
4. 

ЗСЦЗ-
15 

Цигульов О.В. Островерх 
О.О. 

Удосконалення системи техногенної та 
пожежної безпеки   
ВАТ «Роменський молочний комбінат» 
м. Ромни Сумської області 

Кафедра 
ОТЗАРР 

Кафедра організації та технічного забезпечення аварійно-рятувальних робіт 
5. ЗСЦЗ-

15 
Біляєв А.В. Собина В.О. Прогнозування й розробка заходів 

щодо попередження й ліквідації 
надзвичайної ситуації на 
Шевченківському заводі продтоварів  
м. Київ 

Кафедра 
ОТЗАРР 

6. ЗСЦЗ-
15 

Бузян О.М. Дяченко Д.В. Прогнозування й розробка заходів 
щодо попередження й ліквідації 
надзвичайної ситуації на ДП 
«Роменський КХП» м. Ромни Сумської 
області 

Кафедра 
ОТЗАРР 

7. ЗСЦЗ-
15 

Данильченко 
А.Ю. 

Дяченко Д.В. Прогнозування й розробка заходів 
щодо попередження й ліквідації 
надзвичайної ситуації на Роменському 
молочному комбінаті м. Ромни 
Сумської області 

Кафедра 
ОТЗАРР 

 
8. 

ЗСЦЗ-
15 

Радченко В.Л. Соколов Д.В. Прогнозування й розробка заходів 
щодо попередження й ліквідації 
надзвичайної ситуації на АТ 

Кафедра 
ОТЗАРР 



«Запорізький жировий комбінат»  
м. Запоріжжя 

 
9. 

ЗСЦЗ-
15 

Сергієнко О.С. Дяченко Д.В. Прогнозування й розробка заходів 
щодо попередження й ліквідації 
надзвичайної ситуації на Роменському 
сироробному заводі м. Ромни Сумської 
області 

Кафедра 
ОТЗАРР 

 
10. 

ЗСЦЗ-
15 

Сіньков В.Є. Дяченко Д.В. Прогнозування й розробка заходів 
щодо попередження й ліквідації 
надзвичайної ситуації в резервуарному 
парку нафтобази №8, філії №15 
«Сумська» м. Ромни, Сумської області» 

Кафедра 
ОТЗАРР 

 
 
 
Заступник начальника факультету 
з заочного та дистанційного навчання –  
начальник відділення заочного та дистанційного  
навчання факультету цивільного захисту 
підполковник служби цивільного захисту                                   О.А. Олійников 

                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                        Додаток № 8 
до наказу НУЦЗ України  

від 19.02.2016 № 38 

СПИСОК 
закріплення студентів  заочного навчання напряму 6.170201 «Цивільний 

захист» освітнього ступеня «бакалавр» 2013 року набору за кафедрами  для 
виконання  бакалаврських робіт у 2015-2016 навчальному році 

 

№ 
з/п Група 

Прізвище,  
ім’я, по 
батькові 

Керівник Тема випускної 
роботи 

Кафедра, яка 
приймає залік 

з  
переддиплом
ної практики 

Факультет цивільного захисту   
Кафедра наглядово-профілактичної діяльності 

1. ЗЦЗ-
13(11) 

Войналович 
О.Б. 

Островерх 
О.О. 

Забезпечення техногенної та 
пожежної безпеки аміачно-
холодильної установки філії 
«Хладокомбінат № 4» ПП «Рось» м. 
Київ 

Кафедра 
НПД 

2. ЗЦЗ-
13(11) 

Тарасюк І.Д. Островерх 
О.О. 

Оцінка стану  техногенної безпеки 
складу сірчаної кислоти цеху 
аміачної селітри ПАТ «Рівнеазот» м. 
Рівне 

Кафедра 
НПД 

Кафедра управління та організації діяльності у сфері цивільного захисту 
3. ЗЦЗ-

13(11) 
Муравйов 
А.Б. 

Ляшевська 
О.І. 

Забезпечення техногенної безпеки 
компресорного цеху   
м’ясокомбінату м. Донецьк 

Кафедра 
НПД 

Кафедра організації та технічного забезпечення аварійно-рятувальних робіт 
4. ЗЦЗ-

13(11) 
Петрусенко 
Д.Л. 

Самарін В.О. Забезпечення техногенної безпеки 
ТОВ «Азовтехнологістик»  
м. Бердянськ Запорізької області 

Кафедра 
НПД 

 
  
 

 
Заступник начальника факультету 
з заочного та дистанційного навчання –  
начальник відділення заочного та дистанційного  
навчання факультету цивільного захисту 
підполковник служби цивільного захисту                                   О.А. Олійников 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Додаток № 9 

до наказу НУЦЗ України  
від 19.02.2016 № 38 

 
 

СПИСОК 
закріплення студентів  заочного навчання спеціальності 7.17020201 «Охорона 

праці» освітньо-кваліфікаційного рівня «спеціаліст» 2015 року набору за 
кафедрами  для виконання  дипломних проектів у 2015-2016 навчальному році 

 

№ 
з/п Група 

Прізвище,  
ім’я, по 
батькові 

Керівник Тема випускної 
роботи 

Кафедра, яка 
приймає залік 

з  
переддипломн

ої практики 
Факультет  техногенно-екологічної безпеки 

Кафедра охорони праці та техногенно-екологічної безпеки 
1. ЗСОП 

-15 
Білокінь О.І. Стрілець В.М. Розробка пропозицій щодо 

забезпечення безпеки рятувальників 
ГУ ДСНС України в Луганській 
області в осередку аварії з викидом 
небезпечної хімічної речовини 

Кафедра 
ОПтаТЕБ 

2. ЗСОП 
-15 

Возніцька 
К.О. 

Резніченко 
Г.М. 

Удосконалення системи управління 
охороною праці Хмельницької атомної 
електростанції 

Кафедра 
ОПтаТЕБ 

3. ЗСОП 
-15 

Дегтяр А.В. Древаль Ю.Д. Удосконалення системи управління 
охороною праці у ТОВ «Ширяєвський 
хлібозавод» 

Кафедра 
ОПтаТЕБ 

 
4. 

ЗСОП 
-15 

Зубаренко 
Х.І. 

Шароватова 
О.П. 

Удосконалення системи управління 
охороною праці в АТ «Євроцемент- 
Україна» 

Кафедра 
ОПтаТЕБ 

 
5. 

ЗСОП 
-15 

Лаптій Н.О. Стрілець В.М. Удосконалення системи управління 
охороною праці Національного 
юридичного університету ім. Ярослава 
Мудрого 

Кафедра 
ОПтаТЕБ 

6. ЗСОП 
-15 

Миргород 
Я.А. 

Шароватова 
О.П. 

Удосконалення системи управління 
охороною праці в кооперативному 
підприємстві «Міськсвітло» у  м.Харків 

Кафедра 
ОПтаТЕБ 

7. ЗСОП 
-15 

Смолянінова 
Н.С. 

Стрілець В.М. Удосконалення системи управління 
охороною праці Дніпропетровського 
метрополітену 

Кафедра 
ОПтаТЕБ 

8. ЗСОП 
-15 

Солодовнико
ва К.С. 

Шароватова 
О.П. 

Удосконалення системи управління 
охороною праці у ТОВ «Агросет» 

Кафедра 
ОПтаТЕБ 

9. ЗСОП 
-15 

Тищенко 
М.В. 

Морозов А.І. Удосклналення системи управління 
охороною праці Красноармійського РВ 
ГУ ДСНС України в Донецькій області 

Кафедра 
ОПтаТЕБ 

10. ЗСОП 
-15 

Хоменко 
І.Ю. 

Древаль Ю.Д. Удосконалення системи управління 
охороною праці у ТОВ НМУ 
«Електропівденмонтаж» м.Харків 

Кафедра 
ОПтаТЕБ 

11. ЗСОП 
-15 

Чумаков В.В. Древаль Ю.Д. Удосконалення системи управління 
охороною праці на ПП «Агрофірма 
Світанок» 

Кафедра 
ОПтаТЕБ 

12. ЗСОП 
-15 

Шишов Є.О. Шароватова 
О.П. 

Удосконалення системи управління 
охороною праці у ПАТ 

Кафедра 
ОПтаТЕБ 



"Металургтрансремонт" Інгулецький 
завод ремонту дизелів "Промдизель" 

 
 
 
 
 
 
 
 
Заступник начальника факультету 
з заочного та дистанційного навчання –  
начальник відділення заочного та дистанційного  
навчання факультету цивільного захисту 
підполковник служби цивільного захисту                                   О.А. Олійников 

                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                    Додаток № 10 
до наказу НУЦЗ України  

від 19.02.2016 № 38 

СПИСОК 
закріплення студентів  заочного навчання спеціальності 7.17020201 «Охорона 

праці» освітньо-кваліфікаційного рівня «спеціаліст» (перепідготовка) 2014 року 
набору за кафедрами  для виконання  дипломних проектів у 2015-2016  

навчальному році 
 

№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
Факультет техногенно-екологічної безпеки 

Кафедра охорони праці та техногенно-екологічної безпеки 
1. ЗПОП-

14 
Петрина С.В. Стрілець 

В.М. 
Удосконалення системи управління 
охороною праці в Приморському 
районному секторі ГУ ДСНС України в 
Запорізькій області 

Кафедра 
ОПтаТЕБ 

2. ЗПОП-
14 

Радченко 
С.В. 

Стрілець 
В.М. 

Удосконалення безпеки працівників на 
складі зберігання азотної та сірчаної 
кислоти (м. Жовті Води 
Дніпропетровської області) 

Кафедра 
ОПтаТЕБ 

3. ЗПОП-
14 

Сусло Л.В. Стрілець 
В.М. 

Удосконалення системи управління 
охороною праці  лікеро-горілчаного 
заводу ТОВ "Олександрія 
БЛІГ"(м.Олександрія Кіровоградської 
області) 

Кафедра 
ОПтаТЕБ 

 
  
 
Заступник начальника факультету 
з заочного та дистанційного навчання –  
начальник відділення заочного та дистанційного  
навчання факультету цивільного захисту 
підполковник служби цивільного захисту                                   О.А. Олійников 
                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                           Додаток № 11 
до наказу НУЦЗ України  

від 19.02.2016 № 38 

СПИСОК 
закріплення студентів  заочного навчання за напрямом підготовки 6.170202 

«Охорона праці» освітнього ступеня «бакалавр» 2013 року набору за кафедрами  
для виконання  дипломних проектів у  

2015-2016 навчальному році 
 

№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка 

приймає 
залік з  

переддипло
мної 

практики 
Факультет техногенно-екологічної безпеки 

Кафедра охорони праці та техногенно-екологічної безпеки 
1. ЗОП-13 

(11) 
Андрусенко 
А.О. 

Резніченко 
Г.М. 

Аналіз стану охорони праці та промислової 
безпеки у ТОВ «Востоктеплоенерго» 

Кафедра 
ОПтаТЕБ 

2. ЗОП-13 
(11) 

Сичікова 
Я.О. 

Древаль Ю.Д. Аналіз стану охорони праці  у 
Бердянському державному педагогічному 
університеті 

Кафедра 
ОПтаТЕБ 

 
  
 
Заступник начальника факультету 
з заочного та дистанційного навчання –  
начальник відділення заочного та дистанційного  
навчання факультету цивільного захисту 
підполковник служби цивільного захисту                                   О.А. Олійников 
                                                                                        

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток № 12 
до наказу НУЦЗ України  

від 19.02.2016 № 38 

СПИСОК 
закріплення студентів  заочного навчання спеціальності 8.03010201 

«Психологія» освітнього ступеня «магістр» 2014 року набору за кафедрами  для 
виконання  магістерських робіт у 2015-2016 навчальному році 

 

№ 
з/п 

Група 
Прізвище,  ім’я, 

по батькові Керівник 

Тема випускної 
роботи 

Кафедра, яка 
приймає залік 

з  
переддипломн

ої практики 
Факультет  соціально-психологічний 

Кафедра психології діяльності в особливих умовах 
1. ЗМП-

14 

Кудрявцева Н.О. Ільїна Ю.Ю. Особливості часової перспективи 
та її зв’язок з психологічною 
безпекою особистості 

Кафедра 
ПДвОУ 

2. ЗМП-
14 

Гончарик І. А. Афанасьєва Н.Є. Соціально-психологічний тренінг 
як метод розвитку толерантності 
психолога в умовах ВНЗ 

Кафедра 
ПДвОУ 

3. ЗМП-
14 

Сошенко А.В. 
 

Афанасьєва Н.Є. Взаємозв’язок алексетемії та 
особистісних особливостей 
пожежних рятувальників 

Кафедра 
ПДвОУ 

4. ЗМП-
14 

Бондаренко  
А.В. 
 

Ільїна Ю.Ю. Психологічні наслідки виконання 
професійних обов’язків в зоні АТО 

Кафедра 
ПДвОУ 

5. ЗМП-
14 

Чос Я.П. Перелигіна Л.А. Особливості девіантної поведінки 
студентів у сучасному суспільстві. 

Кафедра 
ПДвОУ 

6. ЗМП-
14 

Кухтіна Л.Ф. Перелигіна Л.А. Особливості якості життя 
працівників ДСНСУ які 
відносяться до різних соціальних 
груп 

Кафедра 
ПДвОУ 

7. ЗМП-
14 

Кузнєцова Ю.М. Перелигіна Л.А. Уявлення мешканців України про 
загрозу надзвичайної ситуації 

Кафедра 
ПДвОУ 

 
 
 
 
 
Заступник начальника факультету 
з заочного та дистанційного навчання –  
начальник відділення заочного та дистанційного  
навчання факультету цивільного захисту 
підполковник служби цивільного захисту                                   О.А. Олійников 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                      Додаток № 13 
до наказу НУЦЗ України  

від 19.02.2016 № 38 

СПИСОК 
закріплення студентів  заочного навчання спеціальності 7.03010201 

«Психологія» освітньо-кваліфікаційного рівня «спеціаліст» 2015 року набору за 
кафедрами  для виконання  дипломних проектів у 2015-2016 навчальному році 

 

№ 
з/п 

Група 

Прізвище,  ім’я, по 
батькові Керівник 

Тема випускної 
роботи 

Кафедра, яка 
приймає залік 

з  
переддипломн

ої практики 
Факультет  соціально-психологічний 

Кафедра психології діяльності в особливих умовах 
1. ЗСП-

15 
Баннікова А.О. Кучеренко С.М. Формування емоційної сфери 

особистості працівників 
гірничорятувального загону ДСНС 
України 

Кафедра 
ПДвОУ 

2. ЗСП-
15 

Василенко В.Є. Ушакова І.М.  Особливості внутрігрупової 
взаємодії суб’єктів з різними 
типами саморегуляції діяльності 
персоналу ДСНС України 

Кафедра 
ПДвОУ 

3. ЗСП-
15 

Дзюбанова Н.С. Світлична Н.О. Особливості прояву особистісної 
безпорадності в складних 
ситуаціях 

Кафедра 
ПДвОУ 

 
4. 

ЗСП-
15 

Зеленцова Г.В. Афанасьєва Н.Є. Психологічні особливості та 
методи їх корекції у осіб, що були 
в екстремальних ситуаціях 

Кафедра 
ПДвОУ 

 
5. 

ЗСП-
15 

Іскрук О.Л. Швалб А.Ю. Психокорекція негативних 
психічних станів працівників 
ДСНС України 

Кафедра 
ПДвОУ 

6. ЗСП-
15 

Климчук Ю.І. Афанасьєва Н.Є. Життєстійкість як фактор 
соціально-психологічної адаптації 
до професійної діяльності 
рятувальників 

Кафедра 
ПДвОУ 

7. ЗСП-
15 

Кучерявенко 
О.Ю. 

Сергієнко Н.П. Особливості психологічної 
стійкості особистості під час 
подолання критичних ситуацій. 

Кафедра 
ПДвОУ 

 
8. 

ЗСП-
15 

Лейба А.В. Сергієнко Н.П. Вплив екстремальних ситуацій на 
емоційний стан працівників 
ДСНСУ 

Кафедра 
ПДвОУ 

 
9. 

ЗСП-
15 

Ліпчанська Ю.В. Боснюк В.Ф. Взаємозв’язок емоційного ресурсу 
рятувальника з захисно-
копінговою поведінкою 

Кафедра 
ПДвОУ 

10. ЗСП-
15 

Лохвицький 
Є.А. 

Перелигіна Л.А. Психокорекція психічного 
вигорання медичних працівників 

Кафедра 
ПДвОУ 

11. ЗСП-
15 

Марченко А.О. Афанасьєва Н.Є. Психологічні особливості 
ідентичності працівників ДСНСУ з 
ознаками посттравматичних 
стресових станів 

Кафедра 
ПДвОУ 

12. ЗСП-
15 

Михайлов Д.В. Боснюк В.Ф. Стан стомлення та його вплив на 
ефективність професійної 
діяльності рятувальників 

Кафедра 
ПДвОУ 



13. ЗСП-
15 

Мовчан С.А. Кучеренко С.М. Особливості формування 
мотиваційної сфери працівників 
гірничорятувального загону ДСНС 
України 

Кафедра 
ПДвОУ 

14. ЗСП-
15 

Овасапова М.С. Гура С.О. Особливості прояву 
посттравматичних стресових 
розладів у учасників бойових дій 
АТО 

Кафедра 
ПДвОУ 

15. ЗСП-
15 

Панова В.О. Приходько Ю.О. Професійна відповідальність 
працівників ризиконебезпечних 
професій 

Кафедра 
ПДвОУ 

16. ЗСП-
15 

Пліско Ю.В. Перелигіна Л.А. Стресостійкість особистості в 
складних умовах професійної 
діяльності 

Кафедра 
ПДвОУ 

17. ЗСП-
15 

Попова О.М. Гура С.О. Психологічні особливості 
емоційних станів працівників АРЗ 
СП ДСНСУ в залежності від стажу 
професійної діяльності 

Кафедра 
ПДвОУ 

18. ЗСП-
15 

Разуваєва Ю.В. Ушакова І.М. Розвиток професійної ідентичності 
майбутніх працівників ДСНС під 
час навчання у ВНЗ 

Кафедра 
ПДвОУ 

19. ЗСП-
15 

Сальнікова Т.В. Боснюк В.Ф. Психологічні особливості іміджу 
Збройних сил України 

Кафедра 
ПДвОУ 

20. ЗСП-
15 

Смалійчук В.М. Ільїна Ю.Ю. Особливості ідентичності 
особистості, яка знаходиться у 
кризовій ситуації 

Кафедра 
ПДвОУ 

21. ЗСП-
15 

Томілло А.С. Гура С.О. Професійно важливі якості 
диспетчерів служби 112 

Кафедра 
ПДвОУ 

22. ЗСП-
15 

Хаталіна К.В. Швалб А.Ю. Особливості ступеню 
сформованості психологічної 
готовності майбутніх психологів 
ДСНС до надання екстреної 
допомоги 

Кафедра 
ПДвОУ 

23. ЗСП-
15 

Щербакова В.В. Світлична Н.О. Професійна самосвідомість різних 
категорій військовослужбовців 
Збройних Сил України 

Кафедра 
ПДвОУ 

24. ЗСП-
15 

Тріфонова А.Ю. Афанасьєва Н.Є. Взаємозв’язок психологічних 
особливостей особистості з 
вибором екстремальної професії 

Кафедра 
ПДвОУ 

 
 
 
 
 
Заступник начальника факультету 
з заочного та дистанційного навчання –  
начальник відділення заочного та дистанційного  
навчання факультету цивільного захисту 
підполковник служби цивільного захисту                                   О.А. Олійников 
 
 
 
 
 



Додаток № 14 
до наказу НУЦЗ України  

від 19.02.2016 № 38 
 

СПИСОК 
закріплення студентів  заочного навчання напряму 6.030102 «Психологія» 

освітнього ступеня «бакалавр» 2011 року набору за кафедрами  для виконання  
бакалаврських робіт у 2015-2016 навчальному році 

 
 

№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка приймає 

залік з  
переддипло

мної 
практики 

Факультет  соціально-психологічний 
Кафедра психології діяльності в особливих умовах 

1. ЗП-11-
5К 

Гордієнко  
К. Ю. 

Афанасьєва 
Н.Є. 

Особливості самовідношення жінок-
працівників ДСНС України. 

Кафедра 
ПДвОУ 

2. ЗП-11-
5К 

Зелінська О. П. Скориніна-
Погребна 
О.В. 

Психологічні особливості 
професійної адаптації працівників 
ДСНСУ. 

Кафедра 
ПДвОУ 

3. ЗП-11-
5К 

Кириленко  
А. В. 

Ушакова 
І.М. 

Особливості стресового стану 
старшокласників під час 
екстремальної ситуації. 

Кафедра 
ПДвОУ 

4. ЗП-11-
5К 

Лавриненко  
В. П. 

Кучеренко 
С.М. 

Психологічні особливості наслідків 
діяльності в екстремальних умовах у 
працівників ДСНСУ з різними 
особливостями особистості. 

Кафедра 
ПДвОУ 

5. ЗП-11-
5К 

Олейніков  
А. В. 

Михлюк Е.І. Внутрішньоособистісні конфлікти в 
процесі адаптації студентів до умов 
навчання в НУЦЗУ 

Кафедра 
ПДвОУ 

6. ЗП-11-
5К 

Олійник О. В. Швалб А.Ю. Особливості прояву негативних 
психічних станів працівників ДСНСУ 
з різним досвідом діяльності в 
екстремальних умовах. 

Кафедра 
ПДвОУ 

7. ЗП-11-
5К 

Петрухнова  
О. С. 

Світлична 
Н.О. 

Психологічні особливості працівників 
ДСНС України з різним рівнем 
схильності до ризику. 

Кафедра 
ПДвОУ 

8. ЗП-11-
5К 

Пліско А. Ю. Гура С.О. Взаємозв’язок комунікативних 
здібностей студентів з соціально-
психологічним кліматом навчальної 
групи. 

Кафедра 
ПДвОУ 

9. ЗП-11-
5К 

Подорожна  
О. Г. 

Селюкова 
Т.В. 

Особливості емоційного інтелекту, 
змісту життєвих орієнтацій та образу 
світу особистості в юнацькому та 
зрілому віці. 

Кафедра 
ПДвОУ 

10. ЗП-11-
5К 

Козловська  
А. Г. 

Світлична 
Н.О. 

Стресостійкість працівників 
пожежно-рятувальних підрозділів 
ДСНС України з різним стажем 
роботи. 

Кафедра 
ПДвОУ 

11. ЗП-11-
5К 

Старосельцева 
Н. Ю. 

Перелигіна 
Л.А. 

Особливості соціальної адаптації 
молоді з різним рівнем здоров’я. 

Кафедра 
ПДвОУ 



№ з/п Група Прізвище,  ім’я, 
по батькові Керівник Тема випускної 

роботи 

Кафедра, 
яка приймає 

залік з  
переддипло

мної 
практики 

12. ЗП-11-
5К 

Тіщенко Х. І. Михлюк Е.І. Взаємозв’язок самовідношення та 
мотивації досягнень у студентів та 
курсантів НУЦЗУ. 

Кафедра 
ПДвОУ 

13. ЗП-11-
5К 

Чепелєва Д.Г. Ільїна Ю.Ю. Психологічні особливості адаптації 
до навчання курсантів та студентів 
військових та цивільних вузів. 

Кафедра 
ПДвОУ 

 
 
Заступник начальника факультету 
з заочного та дистанційного навчання –  
начальник відділення заочного та дистанційного  
навчання факультету цивільного захисту 
підполковник служби цивільного захисту                                   О.А. Олійников 

 
 
 
 
 


	Надр. 3 прим.
	СПИСОК
	СПИСОК
	СПИСОК
	СПИСОК
	СПИСОК
	СПИСОК
	СПИСОК
	СПИСОК
	СПИСОК
	СПИСОК
	СПИСОК
	СПИСОК
	СПИСОК
	СПИСОК

